[ HP Photosmart A610 series

||||||

Kayttéopas




@ www.hp.com/support

021 &7 22 80 Sl B 0570000511
Amenlina (Buenos Airs) | 54-11-4708-1800 BE {EENORS) (03-3335-9600
Amenting (-BO0ERE-BO00 Q800 222 47 o
Austmlia 1300721 147 =3 15883002
Austmlia {out-cfwamnt] | 1902210210 Lluzermbourg et hp.com fsupport
Gistameich e hp.com s upport Malaysia 18600 88 8588
17212040 L Mauritius (242) 262 210 404
belgiz ~wrbrie hpcom Asuppart hrgon (Civdad de Méxica)| B5-B2RE-2502
Belgique wrerrchpcom fsupport i 01-800-472.48358
Bmsil {Sao Pauk) EE- 1140047751 081 005 010 [y |
Brsil CLB00FORT R MNederland e hpocom fsupport
1- 8004746834 Mew Zealand 0800 441 147
Canada
{1-800 hp invent) Migeria 100y 271 230
Centml America & i R e Narge wrarwehip.com Ssuppa t
The Caribbean U TS hk
Chile BOO3E0799 Params 1-800711-2884
¢ 10-ABEETRE0 Pamguay 007 800 54 10004
& B00B 103888 Fero Q-500-10711
Colombia {Bagata) E71-6062191 N [2) 847 3551
Philip pines
Colorbia 01800051 47458348 1800 144 10094
Gosta i 0-800-011- 1046 ek 225066000
Cacki republika 810222222 el iy b sppa
Puerk Rico 1-&87 2320587
Canmark wrertchpcom fsupport
Repoblica Dominicana 1-800711 2884
oo Reuni 0820 890 323
Ecuadar (Andinatel) 11 union
B00-711-2884 Rorménia Q8071 033 350
Ecuadar (Faciiikl Qﬁﬁﬁgg Pocc e (hockea) ORE 777 3284
02) 8710802 Focces (Cankeleseptvpd | 812332 4240
H Sabadar SLA1ED B0 B 1415 Ay ganall
Espaiia s hp.oomsupport Singapare 772 5300
Frarce et hpcom Aupport Sloverska 080 111 355
Deutschlard i e South Africa finkrrational) | + 27 11 2589301
= = B BE South Africm (RSA) 0680 104 771
o
EANGa (amd 10 £fmpied) | 4 30 210 073503 o e TR
EAMdSa (g EAMIBaG) | 501 171 75400 -
Suormi et hp.com fsupport
EAkMSG (1 Kimpo) 8009 354 .
Svernge et hp.com fsupport
Guatermsla Lt A Swritzedand et hp.com fsupport
IENTE |852) 2802 4078 == 102 722 800
Magyarorszag 06 40 200 429 Twu +6617) 353 5000
Indlia Loy 071 891 991 Vs
#1-50-28525500 Trinidad & Tobage 1-8007 112884
Idloriesia +52 (21) 350 3408 | | e 490 (2129291 38 &5
4971 49249189 Sl e D2) 2505108
+P71 4 224 2787 oy 4 54 47 47 taall Agpall iyl
i A okt United Kingdom e hp.com fsupport
4971 4 9249189 M o {300 47453
4971 49249189 b [1-800 hp imert)
Iredard e hp.com fsupport Uruguay Q004054177
1700-503-048 ‘nrwe Venezuela [Camcas) 582122758504
lialia wesrwehp.com fsuppart Wenezuela 0-800-474-43348
Jarmaica 1-800-711 2684 Wigt Mam +84 (8) 823 4530




HP Photosmart A610 series

HP Photosmart A610 series -kayttoopas



Tekijanoikeudet ja
tavaramerkit

© 2006 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Hewlett-Packard-yhtion
ilmoitukset

Taman asiakirjan tiedot voivat
muuttua ilman erillista ilmoitusta.
Kaikki oikeudet pidatetdan. Taman
materiaalin kopioiminen,
muokkaaminen tai kdantédminen on
kiellettya ilman Hewlett-Packard-
yhtion kirjallista ennakkolupaa lukuun
ottamatta tekijanoikeuslain sallimia
tapoja.

HP-tuotteiden takuut maaritellaan
niiden mukana toimitettavissa
rajoitetun takuun lausekkeissa.
Mikaan tassa mainittu ei muodosta
kattavampaa lisatakuuta. HP ei
vastaa tekstin teknisista tai
toimituksellisista virheista tai
puutteista.

Tavaramerkit

HP, HP-logo ja Photosmart ovat
Hewlett-Packard Development
Company, L.P:n omaisuutta.
Secure Digital -logo on SD
Associationin tavaramerkki.
Microsoft ja Windows ovat Microsoft
Corporationin rekisterdityja
tavaramerkkeja.

CompactFlash, CF ja CF-logo ovat
CompactFlash Associationin (CFA)
tavaramerkkeja.

Memory Stick, Memory Stick Duo,
Memory Stick PRO ja Memory Stick
PRO Duo ovat Sony Corporationin
tavaramerkkeja tai rekisteroityja
tavaramerkkeja.

Microdrive on Hitachi Global Storage
Technologies -yhtion tavaramerkki.
MultiMediaCard on saksalaisen
Infineon Technologies AG:n
tavaramerkki, jonka lisenssi on
mydénnetty MMCA:lle (MultiMediaCard
Association).

xD-Picture Card on Fuji Photo Film
Co., Ltd:n, Toshiba Corporationin ja
Olympus Optical Co., Ltd:n
tavaramerkki.

Mac, Mac-logo ja Macintosh ovat
Apple Computer, Inc:n rekisterdityja
tavaramerkkeja.
Bluetooth-sanamerkki ja -logot ovat
Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja

Hewlett-Packard Company kayttaa
niita lisenssilla.

PictBridge ja PictBridge-logo ovat
Camera & Imaging Products
Associationin (CIPA) tavaramerkkeja.
Muut tuotemerkit ja tuotteet ovat
omistajiensa tavaramerkkeja tai
rekisteroityja tavaramerkkeja.

Saannostenmukainen
mallin tunnistenumero
VCVRA-0608/VCVRA-0601

Talla tuotteella on
saannostenmukainen mallinumero,
jotta tuote voidaan tunnistaa
saannodsten vaatimalla tavalla. Téaman
tuotteen sdénndstenmukainen
mallinumero on VCVRA-0608/
VCVRA-0601. Saannostenmukaista
tunnistenumeroa ei tule sekoittaa
tuotteen markkinointinimeen

(HP Photosmart A610 series) tai
tuotenumeroon (Q7110A).

Ympaéristotiedot
Tietoja ymparistdnsuojeluohjelmasta
on elektronisessa ohjeessa.



Sisalto

-

4

6

7

Tervetuloa..............coovvviiiiiiiiei
Lisatietojen hankkiminen
TUIOSHMEN OSAL.... .. it e e e e e e eaaaas
Valinnaiset lisdvarusteet
Tulostimen valikkojen kayttdminen
Yleiskatsaus valokuvien tulostamiseen.......................ccoooeiiiiiiiiiiiiiceieee e, 11
Tulostusvaiheet alusta IOPPUUN.........eveeiiee e
Perustietoja papereista...............cccccoiiiiiiiiiii
Paperin valitseminen ja lataaminen............cccoooiiiiiii i
Oikean paperilaadun valitseminen....
Paperin [ataaminen.............oooieee e
Tulostaminen muistikortilta...................coooiiiii e
Kuvien hakeminen muistikortilta.................oooiiiiiiiiii e
Muistikortin asettaminen tulostimeen...............cooooviiiiiciiiee 15
Muistikortin poistaminen
Valokuvien selaaminen ja katseleminen..............ccoiiiiiiiiiiiiiiii e 17
Useiden valokuvien valitSEmINeN.............ooovuuieiiiii e
Valokuvan asettelun valitseminen
Valokuvien tulostaminen....

Luovat projektit.............ccccoeviiiiiiiiiiiiiiiinns .

Panoraamavalokuvien tulostaminen.............coccoiiiiiiiii e

Valokuvatarrojen tulostaminen..............ooooiiiie e

Passikuvien tulostaminen..............ccccccciiiiiiiiiiiiceeeenn.

CD-/DVD-etikettien tulostaminen..........

Ruutujen tulostaminen videoleikkeesta

Valokuvien laadun parantaminen.............coooiiiiiiiiiiiiiee e
Taydellisia kuvia automaattisesti Kuvankorjaus-toiminnolla.......................... 24
Videoleikkeiden laadun parantamingn...........ccccooeoiiiiiieiiiiiiiie e, 25

ValoKuvan rajaaminen...........ooiieeiieiiie e e e e e e e e 25

Kehysten lisd@minen valoKuViin..............ccoouiiiiiie e 25

Varitehosteiden kayttaminen valokuvissa.............ccccccooeviciiiiieiiieeeeeee, ....25

Paivamaaran ja ajan lisdaminen valokuviin ....26

Tulostuslaadun asettaminen............oouiiiiiiii e 26

Valokuvien lahettdminen sahkopostitse tai lataaminen HP Photosmart -jako
SOIMINNOIIA. ... e
Diaesityksen katseleminen...................
Tulostaminen muista laitteista
Valokuvien tulostaminen digitaalikamerasta .
Valokuvien tulostaminen Bluetooth-laitteesta............ccccccoeeiiiiiiiiiiiiie 29
Valokuvien tulostaminen tietokoneesta..............occoiiiiiiiii e
Valokuvien tulostaminen iPod-laitteesta
Tulostimen kuljettaminen ja huolto..................cccooi e
Tulostuskasetin vaihtaminen.............oooiiii e
Tulostimen puhdistaminen ja huoltaminen............ccccooiiii e 34
Tulostimen ulkopinnan puhdistaminen............ccccooiiiiiiiii e 34

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas 1



10

A
B

Tulostuskasetin automaattinen puhdistaminen..............cccccviiiiiniiiiieen

Tulostuskasetin kontaktipintojen puhdistaminen manuaalisesti

Testisivun tulostaminen...........c.ccoo o

Tulostuskasetin kohdistaminen
Tulostimen ja tulostuskasettien sailyttaminen..............ooooooi

Tulostimen varastoiMINeN...........cooiiiiiiiii e

Tulostuskasetin varastoiminen
Valokuvapaperin laadun s8ilyttaminen.............cccoiiiiiiii e
Tulostimen Kuljettaminen........ ...
VIaNMAANTLYS ... e
Tulostimen laiteongelmat..........ccoooiiiiiiii e
Tulostusongelmat
Bluetooth-tulostusongelmat.............oooiiiiiiiiiiiiii e
Virh@ilmOIUKSEL ...t
Tekniset tiedot...........................
Jarjestelmavaatimukset..................
Tulostimen tekniset tiedot
HP UK. ...ttt e
TUKIDIOSESSI. ..ttt e ettt et e e eeeas
HP:n puhelintukKi..............oooviiiiiiiieeeeeeeeeee,

Puhelintuen aika............ccccccceiiiiiiis

Soittaminen..........oooeeiiii e

Puhelintuen ajanjakson jalkeen
Lisatakuuvaihto€hdot...........oooiiiiiii e
HP:n takuu
Ohjelmiston asentaminen...................oo e
Tulostimen ValiKot..............ooooiii e
TUIOSHIMEN VAIKKO. .....ceiiiiiiii e e e

HaKEMUSTO. ..... oo et

HP Photosmart A610 series



1 Tervetuloa

Kiitos HP Photosmart A610 series -tulostimen hankkimisesta. Tdman tulostimen
avulla voit tulostaa valokuvat kotonasi helposti ja mukavasti. Tulostin tuottaa
laadukkaita varitulosteita, joita voit jakaa perheesi ja ystaviesi kanssa. Tulostimellasi

voit tehda myds seuraavat toimet:

Kuvankorjaus-toiminnon kayttaminen

Lisatietoja on kohdassa Taydellisia kuvia
automaattisesti Kuvankorjaus-toiminnolla.

------

Koristekehyksen
lisdaminen

Lisatietoja on kohdassa
Kehysten lisdaminen
valokuviin. Kehykset ovat
kaytettavissa vain malleissa
HP Photosmart A612, A614,
AB16, A617 ja A618.

Passikuvien tulostaminen

Lisatietoja on kohdassa Passikuvien tulostaminen.

Panoraamakuvien
tulostaminen

Lisatietoja on kohdassa
Panoraamavalokuvien
tulostaminen.

CD-/DVD-etikettien tulostaminen

Lisatietoja on kohdassa CD-/DVD-etikettien
tulostaminen.

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas

Erikokoisten valokuvien
tulostaminen

Lisatietoja on kohdassa
Oikean paperilaadun
valitseminen.



Luku 1
(jatkoa)

O

}0300|
!

.

i )
1302000

30303070

.If'l--';c'.rlr'

Reunattomien valokuvien
Valokuvatarrojen tulostaminen tulostaminen

Lisatietoja on kohdassa Valokuvatarrojen
tulostaminen.

Lisatietojen hankkiminen

Uuden tulostimen mukana toimitetaan seuraavat oppaat:

e Asennusopas: Lue tdma opas ensin. Siind on tulostimen asennusohjeet seka
ensimmaisen valokuvan tulostusohjeet.

e Kayttoopas: Tama opas. Tassa oppaassa kasitellaan tulostimen perustoimintoja
seka sen kayttdmista suoraan ilman tietokonetta. Oppaassa on myos laitteiston
vianmaaritysohjeita. Liitteessa A on tietoja tulostinohjalman asentamisesta.

e Tulostimen ohjevalikko: Tulostimen ohjevalikon avulla saat tulostimen naytté6n
hyddyllisid tulostusvihjeita ja tietoja tulostimen perusominaisuuksista. Lisatietoja
ohjevalikon kayttamisesta on kohdassa Tulostimen valikkojen kayttaminen.

e Elektroninen ohje: Elektronisessa ohjeessa esitellaan tulostimen ja tietokoneen
yhteiskayttda. Lisaksi se sisaltaa ohjelmiston vianmaaritysohjeita.

Kun olet asentanut tulostinohjelman tietokoneeseesi, voit lukea elektronista ohjetta

seuraavasti:

e Windows: Valitse Windowsin Kaynnista-valikosta Ohjelmat tai Kaikki ohjelmat,
valitse HP, HP Photosmart A610 series ja valitse sitten Photosmart Help.

e Mac: Valitse Finderissa Help (Ohje), Mac Help (Mac-ohje) ja valitse sitten
Library (Kirjasto), HP Photosmart Printer Help.

Tulostimen osat

Tassa jaksossa on yleiskatsaus tulostimen osiin ja viittauksia muihin jaksoihin, joissa
tulostimen osat ja toiminnot on kuvattu yksityiskohtaisesti. Oma tulostimesi voi hieman
poiketa kuvissa esitetysta mallista.

4 HP Photosmart A610 series



Tulostimen etuosa

1 | Ohjauspaneeli: Tasta ohjataan tulostimen perustoimintoja.

2 | Tulostimen nadytto: Valokuvat ja valikot nakyvat tdssa. Tulostimen nayttd ponnahtaa ylos
automaattisesti, kun tulostelokero avataan. Kallista naytt6a yldspéain sopivaan
katselukulmaan. Taita nayttd ala-asentoon tulostimen varastoinnin tai kuljetuksen ajaksi.

3 | Tulostimen kahva: Varmista, etta tulostimen naytté on ala-asennossa (suljettuna). Veda
sitten tulostimen takaosassa oleva kahva yl6s ja kanna tulostinta kahvasta.

4 | Tulostelokero (suljettu): Avaa tama, kun tulostat, asetat muistikortin paikalleen, liitat
yhteensopivan digitaalikameran, liitat iPod-laitteen tai kun haluat paasta kasiksi
tulostuskasetteihin. Kun avaat tulostelokeron, sy6ttolokero avautuu automaattisesti ja
naytté ponnahtaa ulos.

et __ o

Tulostimen taustapuoli

1 | USB-portti: Taman liitdnnan kautta tulostin voidaan liittdéd USB-kaapelilla tietokoneeseen
tai HP:n digitaalikameraan, jossa on suoratulostusominaisuus.

2 | Virtajohdon liitanta: Kytke virtajohto tahan.

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas



Luku 1

Syottolokero ja tulostimen etuosan sisdpuoli

1 | Syoéttolokero: Paperi asetetaan tahan. Syéttélokero avautuu automaattisesti, kun
tulostelokero avataan.

2 | Syoéttolokeron jatke: Voidaan vetaa ulospain paperin tueksi.

3 | Paperin leveysohjain: Paperi asetetaan paikalleen siirtdmalla ohjain paperin reunaa
vasten.

4 | Kameraportti: Liitd digitaalikamera, valinnainen langaton HP Bluetooth -tulostinsovitin tai
iPod-laite.

5 | Muistikorttipaikat: Muistikortit asetetaan naihin korttipaikkoihin. Lisatietoja on kohdassa
Kuvien hakeminen muistikortilta.

6 | Tulostuskasettipesan luukku: Avaamalla luukun voit asentaa tai poistaa tulostuskasetin.
Lisatietoja on kohdassa Tulostuskasetin vaihtaminen.

7 | Tulostelokero (auki): Tulostin ohjaa valmiit tulosteet tahan.

6 HP Photosmart A610 series



Merkkivalot

1

Kaytossa-merkkivalo: Tama virtapainikkeeseen liittyva merkkivalo palaa vihreana, kun
tulostimeen on kytketty virta. Kun tulostin kasittelee tietoja, merkkivalo vilkkuu vihreana.
Kun tulostin edellyttaa kayttajan toimia, merkkivalo vilkkuu punaisena.

Bluetooth-merkkivalo (HP Photosmart vain A618-mallit): Tama merkkivalo ilmaisee
tulostimen ja Bluetooth-tekniikkaa kayttavan laitteen valisen tiedonsiirron. Jos
tulostimessasi ei ole sisaista Bluetooth-ominaisuutta, voit ostaa valinnaisen langattoman
Bluetooth-tulostinsovittimen. Sovitin kytketédan tulostimen etuosan kameraporttiin, ja siina
on oma toimintamerkkivalo. Lisatietoja langattomasta Bluetooth-yhteydesta on kohdassa
Valokuvien tulostaminen Bluetooth-laitteesta.

Akun merkkivalo: Tama merkkivalo ilmaisee akun tilan: lataus meneillaan tai tayteen
ladattu. Lisatietoja valinnaisesta akusta on akun mukana toimitetuissa ohjeissa.

Huomio-merkkivalo: Merkkivalo vilkkuu punaisena, jos tulostin on havainnut virheen tai se
vaatii kayttajan toimia.

Kuvankorjaus-merkkivalo: Tama merkkivalo palaa, kun Kuvankorjaus-toiminto on
kaytossa ja toiminnassa.

Muistikortin merkkivalo: Merkkivalo palaa vihreana, kun muistikortti on asetettu
tulostimeen oikein. Kun muistikortilta luetaan tietoja, merkkivalo vilkkuu vihreana.
Lisatietoja on kohdassa Kuvien hakeminen muistikortilta.

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas



Luku 1

o

U_‘j l%l:l Ry ——

(8] ©

Ohjauspaneeli

1 | Kéaytossa: Kytke ja katkaise tulostimen virta painamalla tata painiketta.

2 | Asettelu: Talla painikkeella valitaan tulostusasettelu. 4-suuntaisella nuolipainikkeella voit
selata asetteluvaihtoehtoja. Tee asetteluvalinta OK-painikkeella.

3 | Tulostimen nayttd: Valokuvat ja valikot nakyvat tassa. Nayttd ponnahtaa ylos
automaattisesti, kun tulostelokero avataan. Kallista naytt6a yldspain sopivaan
katselukulmaan. Taita naytt6 ala-asentoon tulostimen varastoinnin tai kahvasta
kantamisen ajaksi.

4 | Zoomaus: Lisaa tai vahenna zoomaustasoa painamalla painikkeita Zoomaus + tai
Zoomaus -. Painikkeilla voit myds siirtya yhdeksan kuvan nayttéon ja takaisin yhden
kuvan nayttoéon.

5 | Poista: Talla painikkeella voit poistaa ndaytdssa nakyvan valokuvan tai kaikki valitut
valokuvat muistikortilta. Lisatietoja valokuvien valitsemisesta ja poistamisesta on
kohdassa Useiden valokuvien valitseminen.

6 | Kuvankorjaus: Talla painikkeella voit ottaa Kuvankorjaus-toiminnon kayttdon tai poistaa
sen kaytosta. Kuvankorjaus parantaa kuvia automaattisesti saatamalla tarkennusta,
valaistusta, kirkkautta ja punasilmaisyytta. Oletusasetus on, etté toiminto on kaytossa.
Lisatietoja on kohdassa Taydellisia kuvia automaattisesti Kuvankorjaus-toiminnolla.

7 | Valikko: Painamalla tata painiketta voit avata tulostimen valikon.

8 | Tulosta: Taman painikkeen avulla voit tulostaa korostetut tai valitut valokuvat
muistikortilta. Lisatietoja on kohdassa Valokuvien tulostaminen.

9 | Peruuta: Talla painikkeella peruutetaan kuvien valinta, poistutaan valikosta tai lopetetaan
toiminto.

10 | 4-suuntainen nuolipainike: Nuolilla voit selata muistikortin valokuvia, liikkua valikossa tai

selata asetteluvaihtoehtoja. Voit valita valokuvan, valikon, valikkokohdan tai
tulostusasettelun painamalla OK-painiketta.

HP Photosmart A610 series



Sisdisen akun lokero

1 | Sisdisen akun lokero: Valinnainen sisdinen HP Photosmart -akku asetetaan tédhan.
2 | Akkulokeron salpa: Avaa akkulokeron kansi tydntamalla salpaa sivulle.

3 | Akkulokeron suojakansi: Avaamalla tdméan kannen tulostimen alaosasta voit asettaa
tulostimeen valinnaisen sisdisen HP Photosmart -akun.

4 | Valinnainen sisdinen HP Photosmart -akku: Tayteen ladatulla akulla voidaan tulostaa
noin 75 valokuvaa. Akku on hankittava erikseen.

Varoitus Irrota tulostimen virtajohto aina ennen akkulokeron kannen
avaamista. Ala kosketa akussa ja akkulokeron sisélla olevia kuparinvarisia
kontaktipintoja.

Valinnaiset lisavarusteet

Tulostimeen on saatavana erilaisia lisdvarusteita, joiden avulla kannettavaa tulostinta
on mahdollista kayttaa melkein missa ja milloin tahansa. Lisavarusteiden ulkoasu voi
poiketa kuvasta.

Valinnainen sisdinen HP Photosmart -akku

Sisaisen HP Photosmart -akun ansiosta voit ottaa tulostimen mukaasi kaikkialle.

@Q
@
NI
Langaton HP Bluetooth® -tulostinsovitin

Langaton HP Bluetooth -tulostinsovitin liitetdan tulostimen etupaneelin
kameraliitdntddn. Se mahdollistaa langattoman Bluetooth-tekniikan kayttdmisen
tulostettaessa. Katso ohjeet yhteyden luomiseen langattoman HP Bluetooth
-tulostinsovittimen kayttdoppaasta. Tata valinnaista sovitinta kdytetdan vain malleissa
HP Photosmart A610, A612, A614, A616 ja A617.

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas



Luku 1

HP Photosmart -kantolaukku

Kevyt ja kestava HP Photosmart -kantolaukku suojaa kaikkia kannettavan tulostimen
osia ja tarvikkeita.

Tulostimen valikkojen kayttaminen

Tulostimen valikossa on useita toimintoja, joilla voi muuttaa tulostimen
oletusasetuksia, kayttda huolto- ja vianmaaritystydkaluja ja tarkastella ohjeita yleisten
tulostustoimien suoritukseen. Kaikkien valikkojen ja niiden toimintojen kuvaus on
kohdassa Tulostimen valikot.

Tulostimen valikkojen kdyttaminen
> Voit avata tulostimen valikon painamalla tulostimen ohjauspaneelin Valikko-

painiketta (1).

— Poistu nykyisesta valikosta painamalla painiketta Peruuta (2).

— 4-suuntaisella nuolipainikkeella (3) voit selata naytdssa nakyvia
valikkotoimintoja. Jos jokin toiminto ei ole kdytettévissa, se nakyy
himmennettyna.

Voit avata valikon tai valita asetuksen painamalla painiketta OK (4).

190 Huomautus Tulostimen kaikkien valikkotoimintojen luettelo on kohdassa
|-'_’ Tulostimen valikot.

10 HP Photosmart A610 series



Yleiskatsaus valokuvien
tulostamiseen

Tulostusvaiheet alusta loppuun

Tassa osassa on yleiskatsaus valokuvien tulostamisen vaiheisiin. Seuraavissa osissa
kukin vaihe on kuvattu yksityiskohtaisemmin.

Vaihe 1

Paperin valitseminen ja
lataaminen

Lisatietoja on kohdassa
Paperin valitseminen ja
lataaminen.

Vaihe 2
Kuvien hakeminen

Tulostimen voi liittaa erilaisiin
laitteisiin, joista halutaan
tulostaa. Katso lisétietoja
kohdista Kuvien hakeminen
muistikortilta ja Tulostaminen
muista laitteista.

Vaihe 3 e
Valokuvien selaaminen ja a ﬂ EI m
katseleminen NEEE s

= Wl =l

Lisatietoja on kohdassa

Valokuvien selaaminen ja et L

katseleminen. “ ﬂ =ﬂ
el | =1
e e‘*-!g
Arkistosivu
Vaihe 4

Tulostettavien valokuvien
valitseminen

HP Photosmart A610 series -kiyttdopas 11



Luku 2

12

(jatkoa)

Lisatietoja on kohdassa
Useiden valokuvien

valitseminen.
Vaihe 5 | B
Valokuvien asettelun [ B ||

valitseminen

Lisatietoja on kohdassa
Valokuvan asettelun
valitseminen.

Vaihe 6
Valokuvien tulostaminen

Lisatietoja on kohdassa
Valokuvien tulostaminen.

HP Photosmart A610 series



3 Perustietoja papereista

Paperin valitseminen ja lataaminen

Selvita, millaista paperia tulostusty6 vaatii ja kuinka paperi lisédtdan syottdlokeroon.

Oikean paperilaadun valitseminen

Kéyta HP:n erikoisvalokuvapaperia. Se on suunniteltu erityisesti tulostimessa
kaytettavid musteita varten, jolloin tuloksena saadaan kauniita valokuvia. Muut
valokuvapaperit tuottavat huonommat tulokset.

Jos haluat tietoja HP:n valokuvapapereista tai haluat ostaa tarvikkeita, kdy osoitteessa
e www.hpshopping.com (USA)

e www.hp.com/eur/hpoptions (Eurooppa)

o www.hp.com/jp/supply_inkjet (Japani)

e www.hp.com/paper (Aasia / Tyynenmeren alue).

Tulostin on maaritetty tulostamaan parhaimmanlaatuisia valokuvia HP:n
erikoisvalokuvapaperille. Jos tulostat muuntyyppiselle paperille, vaihda paperityyppi
tulostimen valikosta. Lisatietoja on kohdassa Paperityypin muuttaminen.

Paperin lataaminen

Tuettuja paperikokoja ovat esimerkiksi seuraavat:

10 x 15 cm:n valokuvapaperi

13 x 18 cm:n valokuvapaperi

arkistokortit

L-kortit

Hagaki-kortit.

Tuettujen paperikokojen taydellinen luettelo on kohdassa Tekniset tiedot.

HP Photosmart A610 series -kiyttdopas 13


http://www.hpshopping.com
http://www.hp.com/eur/hpoptions
http://www.hp.com/jp/supply_inkjet
http://www.hp.com/paper

Luku 3

14

Paperin lataaminen

1.
2.

Avaa tuloste- ja syo6ttdlokero ja veda syoéttdlokeron jatke ulos.

Lataa lokeroon enintaan 20 paperiarkkia tulostuspuoli tai kiiltdva puoli tulostimen
etuosan puolella. Kun lataat paperia, liu'uta paperi sy6ttdlokeron vasempaan
reunaan ja tyénna paperia alaspain voimakkaasti, kunnes se pysahtyy.

arkkia. Jos kaytat valokuvatarra-arkkia, lataa ainoastaan yksi arkki
kerrallaan.

Eﬂ//r Huomautus Jos kaytat panoraamavalokuvapaperia, lisaa enintdan 10

Saada paperin leveysohjain vasemmalle paperin reunaan taittamatta paperia.

Paperityypin muuttaminen

1.
2.

3.

Paina Valikko-painiketta.

Siirry Preferences (Asetukset) -kohtaan Wr-painikkeella ja paina sitten OK-
painiketta.

Siirry Paper Type (Paperityyppi) -kohtaan W-painikkeella ja paina sitten OK-
painiketta.

Valitse Wr-painikkeella jokin seuraavista paperityypeista:

— HP Advanced Photo Paper (oletus)

—  HP Premium Photo Paper

—  Other Photo (Muu valokuvapaperi)

—  Other Plain (Muu tavallinen paperi)

Valitse OK.

HP Photosmart A610 series



4 Tulostaminen muistikortilta

Tassa osassa on kuvattu muistikortille tallennettujen valokuvien tulostamisen vaiheet.
Téassa osassa kasitelldan seuraavia aiheita:

e  Kuvien hakeminen muistikortilta
Valokuvien selaaminen ja katseleminen
Useiden valokuvien valitseminen
Valokuvan asettelun valitseminen
Valokuvien tulostaminen

Kuvien hakeminen muistikortilta

Kun olet ottanut valokuvia digitaalikameralla, voit siirtdd muistikortin kamerasta
tulostimeen ja katsella ja tulostaa sen sisaltamia kuvia. Tulostin pystyy lukemaan
seuraavia muistikortteja: CompactFlash™, Memory Sticks, Microdrive,
MultiMediaCard™, Secure Digital™ ja xD-Picture Card™.

Varoitus Muuntyyppisten muistikorttien kayttaminen voi vahingoittaa
muistikorttia ja tulostinta.

Lisatietoja valokuvien siirtdmisesta tulostimeen muilla tavoilla on kohdassa Valokuvien
tulostaminen digitaalikamerasta.

Muistikortin asettaminen tulostimeen

Etsi kayttdmasi kortti alla olevasta taulukosta ja noudata annettuja ohjeita
asettaessasi kortin tulostimeen.

Ohjeita:

e Aseta tulostimeen vain yksi kortti kerrallaan.

e Tyonna muistikorttia varovasti tulostimeen niin pitkalle kuin se menee. Kortti ei
mene kokonaan tulostimen sisaan. Ala tyénna sité vékisin.

e  Kun muistikortti asetetaan tulostimeen oikein, kortin merkkivalo ensin vilkkuu ja
jaa sitten palamaan vihreana.

c Varoitus 1 Muistikortin tyéntdminen vaarin pain voi vahingoittaa korttia ja
tulostinta.

Varoitus 2 Al3 irrota muistikorttia, kun muistikortin merkkivalo vilkkuu.
Lisatietoja on kohdassa Muistikortin poistaminen.

Muistikortti Muistikortin asettaminen tulostimeen

CompactFlash e  Etupuolen nimitarra yldspain. Jos tarrassa on nuoli, se osoittaa
tulostimeen pain.

e  Kortti tydbnnetadan tulostimeen se reuna edella, jonka
metallipinnassa on reikia.

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas 15



Luku 4
(jatkoa)

Muistikortti

Muistikortin asettaminen tulostimeen

N T

Microdrive

MultiMediaCard

Etupuolen nimitarra yl8spain. Jos tarrassa on nuoli, se osoittaa

tulostimeen pain.

Kortti tydnnetaan tulostimeen se reuna edella, jonka
metallipinnassa on reikia.

Viisto kulma j&a oikealle.

Metallikoskettimet alaspain.

Secure Digital

Viisto kulma jaa oikealle.

Metallikoskettimet alaspain.

Jos kayttamasi kortti on miniSD-kortti, kiinnita kortin mukana
toimitettu sovitin ennen kortin asettamista tulostimeen.

|

“’5?*?3@\

Memory Stick

Viisto kulma jaa vasemmalle.
Metallikoskettimet alaspain.

Jos kayttamasi kortti on Memory Stick Duo™ tai Memory Stick
PRO Duo™, kiinnitd kortin mukana toimitettu sovitin ennen kuin
asetat kortin tulostimeen.

16

HP Photosmart A610 series



(jatkoa)

Muistikortti Muistikortin asettaminen tulostimeen
n=m @ (C—
xD-Picture Card e Kortin kaareva sivu jaa sinuun pain.

E o Metallikoskettimet alaspain.

= : 2 —=,

-~

Muistikortin poistaminen

Varoitus Al4 irrota muistikorttia silloin, kun sen merkkivalo vilkkuu. Vilkkuva
merkkivalo osoittaa, ettd tulostin tai tietokone kayttdd muistikorttia. Odota,
kunnes merkkivalo alkaa palaa koko ajan vilkkumatta. Tulostin, muistikortti tai
kortin sisaltdmat tiedot voivat vahingoittua, jos kortti irrotetaan kesken sen
kayton.

Muistikortin poistaminen

= Kun tulostimessa oleva muistikortin merkkivalo palaa koko ajan, voit poistaa
kortin korttipaikasta turvallisesti.

Valokuvien selaaminen ja katseleminen

T&ssa osassa on kuvattu, miten voit selailla ja katsella kuvia tulostimen naytéssa. Kun
selaat valokuvia 4-suuntaisella nuolipainikkeella, valittuna olevan kuvan ymparilla
nakyy korostettu reunus.

Valokuvien katseleminen yksi kerrallaan

1. Aseta muistikortti.

2. Katsele kuvia yksi kerrallaan painamalla +§- tai pe-painiketta. Kuvat vaihtuvat
nopeasti, jos pidat painiketta painettuna. Kun olet kaynyt lapi kaikki kuvat
kumpaan suuntaan tahansa, nayttd6n palaa muistikortin ensimmainen tai
viimeinen kuva ja selaus jatkuu.

Yhdeksan valokuvan katseleminen kerrallaan
1. Aseta muistikortti.

2. Paina S -painiketta, niin nayttéon tulee yhdeksén kuvaa samalla kertaa.
3. Korosta yksi yhdeksasta valokuvasta painamalla + tai .
4. Paina® palauttaa yhden kuvan katselutilan kayttoon.

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas 17



Luku 4

Useiden valokuvien valitseminen

Jos haluat tulostaa vahintaan kaksi valokuvaa tai poistaa joukon valokuvia samalla
kertaa, valitse valokuvat ensin. Kun valitset valokuvan, ndytéssa nakyvan valokuvan
vasempaan alakulmaan tulee valintamerkki.

Useiden valokuvien valitseminen

1. Aseta muistikortti ja katsele valokuvia.
2. Valitse jokainen tulostettava valokuva painamalla OK-painiketta.

Valokuvien valinnan poistaminen

> Korosta valokuva, jonka valinnan haluat poistaa, ja paina sitten Peruuta-
painiketta. Valintamerkki katoaa valokuvan vasemmasta alakulmasta.

Jatkuvan valokuvasarjan valitseminen

Aseta muistikortti.

Paina Valikko-painiketta.

Valitse Print options (Tulostusasetukset) ja paina sitten OK-painiketta
Valitse Print range (Tulostusalue) ja paina OK-painiketta.

Paina #{ tai ¢, kunnes ensimmainen tulostettava kuva on nakyvissa, ja paina
sitten OK-painiketta.

Paina + tai p=, kunnes viimeinen tulostettava kuva on nakyvissa, ja paina sitten
OK-painiketta.

aokrowbd =

o

Useiden valokuvan kopioiden valitseminen

1. Aseta muistikortti ja katsele valokuvia.
2. Paina OK-painiketta jokaista ndytossa olevasta valokuvasta tulostettavaa kopiota
kohti. Voit vahentda kopiomaaraa yksi kerrallaan painamalla Peruuta-painiketta.

Valokuvan asettelun valitseminen

Voit valita sopivan tulostusasettelun painamalla Asettelu-painiketta sen jalkeen, kun
olet asettanut muistikortin. Oletusasetus on, etta tulostin tulostaa yhden valokuvan
kullekin sivulle.

Valokuvien asettelun valitseminen

1. Aseta muistikortti.
2. Paina Asettelu-painiketta.
3. Valitse asettelu 4-suuntaisella nuolipainikkeella:

—  Tulosta yksi valokuva arkille.
—  Tulosta kaksi valokuvaa arkille.
—  Tulosta nelja valokuvaa arkille.

4. Paina OK.
Tulostin voi kdantaa valokuvia, jos asettelu sita vaatii.

18 HP Photosmart A610 series



%7 Huomautus Reunaton tulostus on oletusasetus. Jos haluat, etta valokuvan

I-'_l ympaérille jaa kapea valkoinen reunus, poista reunaton tulostus kaytdsta. Katso
ohjeita reunattoman tulostuksen poistamisesta kaytdsta kohdasta Tulostimen
valikko.

Valokuvien tulostaminen

Tassa osassa on selostettu muistikortille tallennettujen digitaalisten valokuvien
tulostaminen. Voit valita valokuvat, kun muistikortti on kamerassa (Digital Print Order
Format, eli DPOF) tai tulostimessa. Muistikortilta tulostettaessa ei tarvita tietokonetta
eika digitaalikameran akkujen varaus kulu. Lisatietoja on kohdassa Kuvien hakeminen
muistikortilta.

Valokuvat ovat heti kuivia, joten niita voi kasitella heti tulostamisen jalkeen. HP
kuitenkin suosittelee, etta annat valokuvien tulostuspinnan olla alttiina ilmalle 5-10
minuuttia, jotta varit kehittyvat tdydellisesti. Pinoa kuvat tai sijoita ne albumiin vasta
tdman jalkeen.

Yhden valokuvan tulostaminen

1. Selaa laitteessa olevan muistikortin valokuvia.

2. Tuo nakyviin valokuva, jonka haluat tulostaa.

3. Paina Tulosta-painiketta.
Kun painat Tulosta-painiketta, tulostimen nayttéon tulee arvioitu tulostusaika,
joka lyhenee tulostuksen aikana.

Valitun valokuvaryhmaén tulostaminen

1. Selaa laitteessa olevan muistikortin valokuvia.

2. Valitse valokuvat, jotka haluat tulostaa. Lisatietoja on kohdassa Useiden
valokuvien valitseminen.

3. Paina Tulosta-painiketta.
Kun painat Tulosta-painiketta, tulostimen nayttd6n tulee arvioitu tulostusaika,
joka lyhenee tulostuksen aikana.

Valokuvien arkistosivun tulostaminen

1. Paina Valikko-painiketta.

2. Valitse Print options (Tulostusasetukset) ja paina sitten OK-painiketta

3. Valitse Print index page (Tulosta arkistosivu) ja paina sitten OK-painiketta.
Valokuva-arkistossa nakyy pikkukuva ja arkistonumero muistikortin jopa 2 000
valokuvalle. Voit tulostaa tiettyja valokuvia tai valokuvien sarjan arkistonumerojen
avulla. Kun tulostat arkistosivua, kayta arkistokorttia kallimman valokuvapaperin sijaan.

Kamerassa valittujen valokuvien tulostaminen

1. Aseta tulostimeen muistikortti, jolla on kamerassa valittuja (DPOF) valokuvia.
2. Kun tulostin kysyy, haluatko tulostaa kamerassa valitut valokuvat, valitse Yes
(Kylld) ja paina OK-painiketta.

HP Photosmart A610 series -kiyttdopas 19



Luku 4

20 HP Photosmart A610 series



5

Luovat projektit

Kun hallitset valokuvien perustulostuksen, voit kokeilla tulostimen muita katevia
toimintoja. Tassa osassa kasitellaan seuraavia aiheita:

Panoraamavalokuvien tulostaminen
Valokuvatarrojen tulostaminen
Passikuvien tulostaminen
CD-/DVD-etikettien tulostaminen

Ruutujen tulostaminen videoleikkeesta
Valokuvien laadun parantaminen
Valokuvan rajaaminen

Kehysten lisaaminen valokuviin
Varitehosteiden kayttaminen valokuvissa
Paivamaaran ja ajan lisdaminen valokuviin
Tulostuslaadun asettaminen

Valokuvien lahettdminen sahkopostitse tai lataaminen HP Photosmart -jako
-toiminnolla

Diaesityksen katseleminen

Panoraamavalokuvien tulostaminen

E—J//r Huomautus 1 Panoraamatilaa ei tueta, kun tulostetaan tulostimen etuosan

kameraporttiin USB-kaapelilla kytketysta digitaalikamerasta.

Huomautus 2 Jos olet asentanut HP Photosmart Premier -ohjelmiston
Windows 2000- tai XP-tietokoneeseesi, voit luoda yhdistettyja
panoraamakuvia. HP Photosmart Premier on kaytettavissa vain tietyissa
malleissa. Lisatietoja tdman tulostimen ohjelmiston toiminnoista on kohdassa
Ohjelmiston asentaminen.

Panoraamavalokuvien luominen

Usean valokuvan liittdminen yhteen

=>  Liita osittain paallekkaiset valokuvat yhteen HP Photosmart Premier
-ohjelmiston tai muun ohjelman avulla niin, ettd kuvat muodostavat 10 x 30
cm:n valokuvan. (Jotkin digitaalikamerat voivat liittda useita otoksia yhteen
yhdeksi valokuvaksi jo ennen kuvan tallentamista muistikortille.) Tallenna
sitten valokuva muistikortille ja ota panoraamatila kayttéon seuraavien
ohjeiden mukaisesti tai tulosta suoraan tietokoneesta. Panoraamatilassa
valittu kuva tulostetaan kuvasuhteessa 3:1. Lisatietoja tietokoneesta
tulostamisesta on elektronisessa ohjeessa.

HP Photosmart A610 series -kiyttdopas 21



Luku 5

Halutun valokuvan valitseminen

= Valitse vahintaan yksi valokuva muistikortilta ja ota panoraamatila kayttéon
seuraavien ohjeiden mukaisesti. Panoraamatilassa valitut kuvat tulostetaan
kuvasuhteessa 3:1.

Panoramic mode

Panoraamavalokuvien tulostaminen

Aseta muistikortti.

Avaa tulostimen valikko painamalla Valikko-painiketta.

Valitse Print options (Tulostusasetukset) ja paina sitten OK-painiketta
Valitse Panoramic photos (Panoraamavalokuvat) ja paina OK-painiketta.
Valitse On (Kaytdssa) ja paina OK-painiketta.

Lataa 10 x 30 cm:n paperia.

Valitse vahintaan yksi tulostettava valokuva.

Tulostimen nayttdéon tulee rajausruutu, joka osoittaa valokuvasta tulostettavan
osan (3:1-kuvasuhteisena). Mitd suurempi on alkuperaisen valokuvan tarkkuus,
sita paremmalta se nayttdd panoraamamuodossa tulostettuna.

Paina Tulosta-painiketta.

Kun olet tulostanut haluamasi panoraamakuvat, ota panoraamatila pois kaytésta,
jotta voit tulostaa tavallisella 3:2-kuvasuhteella. Saat panoraamatilan pois
kaytosta toistamalla vaiheet 1—4. Valitse sitten Off (Ei kaytdssa) ja paina OK-
painiketta.

Nookrowh =

©®

Valokuvatarrojen tulostaminen

22

Jos haluat tulostaa 16-kuvaisia valokuvatarroja, kayta valokuvatarra-arkkeja ja
tulostimen Photo stickers (Valokuvatarrat) -toimintoa. Noudata seuraavia ohjeita:

Aseta muistikortti ja tuo nakyviin valokuva, jonka haluat tulostaa.

Avaa tulostimen valikko painamalla Valikko-painiketta.

Valitse Print options (Tulostusasetukset) ja paina sitten OK-painiketta
Valitse Photo stickers (Valokuvatarrat) ja paina OK-painiketta.

Valitse On (Kaytdssa) ja paina OK-painiketta.

Lataa tulostimeen valokuvatarra-arkki.

Valitse vahintaan yksi valokuva.

Paina Tulosta-painiketta.

Jokaisella tulostetulla arkilla on 16 yksittdisen kuvan kopiota.

Kun olet tulostanut haluamasi valokuvatarrat, ota Photo stickers
(Valokuvatarrat) -tila pois kaytosta. Saat Photo stickers (Valokuvatarrat) -tilan
pois kaytosta toistamalla vaiheet 1-4. Valitse sitten Off (Ei kaytossa) ja paina OK-
painiketta.

N~ WN =

©

HP Photosmart A610 series



Eﬂ//r Huomautus Voit tulostaa myds 10 x 15 cm:n valokuvatarroja kayttamalla

HP:n itsekiinnittyvaa valokuvapaperia. Toimi talldin perustulostusohjeiden
mukaan samoin kuin jos tulostaisit tavallisia 10 x 15 cm:n valokuvia.

Passikuvien tulostaminen

Passikuvien tulostaminen

©XNoOGOrON =

Aseta muistikortti.

Paina Valikko-painiketta.

Valitse Print options (Tulostusasetukset) ja paina sitten OK-painiketta
Valitse Passport photo mode (Passikuvatila) ja paina OK-painiketta.

Valitse On (Kaytdssa) ja paina OK-painiketta.

Valitse passikuvan koko ja paina sitten OK-painiketta.

Lataa valokuvapaperia.

Valitse vahintaan yksi valokuva.

Paina Tulosta-painiketta. Jokainen tulostettu arkki sisaltaa niin monta kopiota
valokuvasta kuin sivulle mahtuu valitun passikuvan koon mukaan.

CD-/DVD-etikettien tulostaminen

CD-/DVD-etikettien tulostaminen

PN OAWON =

Aseta muistikortti.

Paina Valikko-painiketta.

Valitse Print options (Tulostusasetukset) ja paina sitten OK-painiketta
Valitse Print CD tattoo (Tulosta CD-etiketti) ja paina sitten OK-painiketta
Valitse On (Kaytdssa) ja paina OK-painiketta.

Lataa CD-/DVD-etikettipaperia.

Valitse valokuva.

Paina Tulosta.

Ruutujen tulostaminen videoleikkeesta

Yhden valitun ruudun tulostaminen videoleikkeesta

1.
2.

3.

4.

Aseta tulostimeen muistikortti, jolla on videoleike.
Siirry videoleikkeen kohdalla painamalla + tai . Leikkeen ensimmainen ruutu
tulee nékyviin. Tulostimen naytén alareunaan tulee videoleikekuvake.

Valitse videoleike painamalla OK. Videoleike latautuu hitaasti, kuva kuvalta, jotta

voit valita tulostettavan kuvan.
Kun nayttodn tulee ruutu, jonka haluat tulostaa, paina OK-painiketta ja sitten
Tulosta-painiketta.

Eﬂ//r Huomautus 1 Videoleikkeen kuvien tarkkuus on tavallisesti pienempi kuin

digitaalisten valokuvien tarkkuus. Siksi my0ds videoleikkeesta tulostettujen
kuvien tulostuslaatu on huonompi kuin valokuvien tulostuslaatu.

Huomautus 2 Tama tulostin ei tue kaikkia videotiedostomuotoja. Lisatietoja
tuetuista videotiedostomuodoista on kohdassa Tulostimen tekniset tiedot.

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas

23



Luku 5

Yhdeksan ruudun tulostaminen videoleikkeesta

1. Aseta tulostimeen muistikortti, jolla on videoleike.

2. Paina Valikko-painiketta, valitse Print options (Tulostusasetukset) ja valitse
sitten Video action prints (Videokuvatulosteet). Naytt66n tulevat esikatselukuvat
kaikista muistikortilla olevista videoleikkeista.

3. Siirry tulostettavan videoleikkeen kohdalle 4-suuntaisella nuolipainikkeella ja
valitse leike painamalla OK-painiketta.

4. Paina Tulosta-painiketta. Tulosteessa on yhdella sivulla yhdeksan
videoleikkeesta automaattisesti valittua kuvaa.

%—7%: Huomautus 1 Videoleikkeen kuvien tarkkuus on tavallisesti pienempi kuin
|-'_’ digitaalisten valokuvien tarkkuus. Siksi myds videoleikkeesta tulostettujen
kuvien tulostuslaatu on huonompi kuin valokuvien tulostuslaatu.

Huomautus 2 Tama tulostin ei tue kaikkia videotiedostomuotoja. Lisatietoja
tuetuista videotiedostomuodoista on kohdassa Tulostimen tekniset tiedot.

Valokuvien laadun parantaminen

T&ssa tulostimessa on lukuisia asetuksia ja tehosteita, joilla tulostettavien valokuvien
laatua voi parantaa. Asetuksilla ei ole vaikutusta alkuperaiseen valokuvaan. Ne
vaikuttavat vain tulostukseen.

Taydellisia kuvia automaattisesti Kuvankorjaus-toiminnolla

24

Kuvankorjaus-toiminto parantaa automaattisesti valokuvia seuraavien HP Real Life
-tekniikoiden avulla:

e epaselvien valokuvien teravoitys

e  kuvan tummien alueiden parannus vaikuttamatta kuvan kirkkaisiin alueisiin
e salamalla otetuissa kuvissa esiintyvan punasilmaisyyden vahentaminen

e valokuvien yleisen kirkkauden, varin ja kontrastin parantaminen.

Oletusasetus on, ettda Kuvankorjaus tulee kayttdon, kun tulostimeen kytketaan virta.
Tulostimen ohjauspaneelissa oleva Kuvankorjaus-merkkivalo palaa, kun
Kuvankorjaus-toiminto on kaytdssa.

HP suosittelee, ettd Kuvankorjaus jatetdan kayttéon. Jos kuitenkin valokuvat
tulostuvat vaarin tai haluat tulostaa ilman Kuvankorjaus-toiminnon parannuksia, poista
Kuvankorjaus kaytosta.

Kuvankorjaus-toiminnon poistaminen kaytosta

= Paina Kuvankorjaus-painiketta.
Nayttoon tulee ilmoitus Photo Fix has been turned off. All images will be
printed without any changes. (Kuvankorjaus on poissa kaytosta. Kaikki kuvat
tulostetaan ilman muutoksia.).

Kuvankorjaus on poissa kayosta, kunnes painat Kuvankorjaus-painiketta uudelleen
tai katkaiset tulostimen virran ja kytket sen uudelleen. Kun Kuvankorjaus otetaan
kayttdon, nayttdon tulee ilmoitus Photo Fix has been turned on. All images will be
printed with improvements. (Kuvankorjaus on kaytdssa. Kaikki kuvat tulostetaan
parannettuina.).

HP Photosmart A610 series



Videoleikkeiden laadun parantaminen

Videoleikkeiden laadun parantaminen

1. Paina Valikko-painiketta.

2. Valitse Preferences (Asetukset) ja paina OK-painiketta.

3. Valitse Video enhancement (Videokuvan parantaminen) ja paina OK-painiketta.

4. Korosta 4-suuntaisella nuolipainikkeella On (Kaytdssa) ja paina sitten OK-
painiketta.

%-7%; Huomautus Kun parannat tulostettujen videoleikkeiden laatua talla
|-'_’ asetuksella, tulostuksen kuluva aika voi olla tavallista pidempi.

Valokuvan rajaaminen

Voit tulostaa valokuvasta vain osan rajaamalla tarpeettomat osat pois. Valokuvan
rajaaminen ei muuta alkuperaista kuvaa. Se vaikuttaa vain tulosteeseen.

Valokuvan rajaaminen

Siirry muutettavan valokuvan kohdalle ja valitse kuva painamalla OK-painiketta.
Paina &, -painiketta ja suurenna nykyista valokuvaa.

Paina &, -painiketta uudelleen ja tuo nelj& valkoista nuolta nakyviin.

Siirra rajausruutua 4-suuntaisella nuolipainikkeella.

Kun tulostettava valokuvan osa on rajausruudussa, paina OK-painiketta.
Kaynnista tulostus painamalla Tulosta-painiketta.

ook wh-=

Kehysten lisaaminen valokuviin

Valitse valikoimasta erilaisia malleja ja vareja, joilla saat kehyksen erottumaan. Kehys
ei muuta alkuperaista kuvaa. Se vaikuttaa vain tulosteeseen.

% Huomautus Kehykset ovat kaytettavissa vain malleissa HP Photosmart
|-'_’ AB12, A614, A616, A617 ja A618.

Koristekehyksen lisdaminen

Siirry muutettavan valokuvan kohdalle ja valitse kuva painamalla OK-painiketta.
Paina Valikko-painiketta.

Valitse Edit (Muokkaa) ja paina OK-painiketta.

Valitse Add frame (Lisaa kehys) ja paina OK-painiketta.

Korosta 4-suuntaisella nuolipainikkeella haluamasi kehysmalli ja paina sitten OK-
painiketta.

Korosta 4-suuntaisella nuolipainikkeella haluamasi kehysvari ja paina sitten OK-
painiketta.

Valokuva ja kehys tulevat tulostimen nayttdon.

aorowbh =

o

Varitehosteiden kayttaminen valokuvissa

Muuta tulosteiden varitehosteeksi Black and White (Mustavalkoinen), Sepia
(Seepia), Antique (Antiikki) tai None (Ei mitdan; oletus).

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas 25



Luku 5

Varitehosteen lisaaminen

Siirry muutettavan valokuvan kohdalle ja valitse kuva painamalla OK-painiketta.
Paina Valikko-painiketta.

Valitse Edit (Muokkaa) ja paina OK-painiketta.

Valitse Add Color Effect (Lisda varitehoste) ja paina OK-painiketta.

Korosta 4-suuntaisella nuolipainikkeella haluamasi varitehoste ja paina sitten OK-
painiketta.

Valokuva ja valittu varitehoste tulee tulostimen nayttéon. Tehoste ei muuta
alkuperaista kuvaa. Se vaikuttaa vain tulosteeseen.

aokrwb =

Paivamaaran ja ajan lisaaminen valokuviin

Voit tulostaa valokuviin kuvauspaivamaaran leiman. Tama vaikuttaa kaikkiin
tulosteisiin.

Paivamaaran ja kellonajan lisddminen

1. Paina Valikko-painiketta.

2. Valitse Preferences (Asetukset) ja paina OK-painiketta.

3. Valitse Date/time (Paivamaara/aika) ja paina OK-painiketta.

4. Korosta 4-suuntaisella nuolipainikkeella paivamaara-/aika-asetus:
— Dateltime (Paivamaara/aika)
— Date only (Vain paivamaara)
— Off (Ei kdytossa)

5. Paina OK-painiketta.

Tulostuslaadun asettaminen

Valokuvien tulostuslaadun voi asettaa tulostimessa. Jos haluat erittain laadukkaita
valokuvia, valitse Best (Paras). Tama tila tuottaa ladukkaimmat valokuvat, mutta
tulostus on hieman tavallista hitaampaa. Jos haluat tulostaa valokuvan nopeasti eika
parasta laatua tarvita, valitse heikompi laatuasetus.

Tulostuslaadun muuttaminen

1. Paina Valikko-painiketta.

2. Valitse Tools (Tyokalut) ja paina sitten OK-painiketta.

3. Valitse Print quality (Tulostuslaatu) ja paina sitten OK-painiketta.
Valittuna olevan tulostuslaatuasetuksen vieressa on valintamerkki.

4. Valitse tulostuslaatu ja paina sitten OK-painiketta.

Valokuvien lahettaminen sahkopostitse tai lataaminen
HP Photosmart -jako -toiminnolla

26

HP Photosmart -jako -toiminnolla voit jakaa valokuvia ystaviesi ja sukulaistesi kanssa
sahkopostin, online-albumien tai online-valokuvapalvelun kautta. Tulostin on liitettava
USB-kaapelilla tietokoneeseen, jossa on Internet-yhteys, ja kaikki HP-ohjelmistot on
asennettava tietokoneeseen. Jos yritat kayttad HP Photosmart -jako -toimintoa, mutta
kaikkia tarvittavia ohjelmistoja ei ole asennettu tai maaritetty, saat kehotteen suorittaa
tarvittavat vaiheet. Lisatietoja on kohdassa Ohjelmiston asentaminen.

HP Photosmart A610 series



Valokuvien lahettaminen HP Photosmart -jako -toiminnon avulla

1. Aseta tulostimeen muistikortti, jolla on jaettavia valokuvia.

2. Tallenna valokuvat tietokoneeseen naytén ohjeiden mukaisesti.

3. Kayta HP Photosmart Premier- tai HP Photosmart Studio -ohjelmiston
HP Photosmart -jako -toimintoja valokuvien jakamiseen muiden kanssa.

Tietoja HP Photosmart -jako -toiminnon kayttamisesta on HP Photosmart Premier-,

HP Photosmart Essential- tai HP Photosmart Studio -sovelluksen elektronisessa
ohjeessa.

Diaesityksen katseleminen

Valokuvien katseleminen jatkuvana diaesityksena

1. Paina Valikko-painiketta.

2. Valitse Tools (Tyokalut) ja paina sitten OK-painiketta.

3. Valitse Slide show (Diaesitys) ja paina OK-painiketta.
Voit keskeyttaa diaesityksen ja jatkaa sitd painamalla OK-painiketta. Voit
pysayttaa diaesityksen valitsemalla Peruuta.

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas



Luku 5

28 HP Photosmart A610 series



6 Tulostaminen muista laitteista

Talla tulostimella voi tulostaa esimerkiksi tietokoneisiin, digitaalikameroihin tai iPod-
laitteisiin tallennettuja valokuvia. Eri yhteystyyppien ansiosta kaytettavissa on erilaisia
toimintoja.

e Valokuvien tulostaminen digitaalikamerasta
e Valokuvien tulostaminen Bluetooth-laitteesta
e Valokuvien tulostaminen tietokoneesta

e Valokuvien tulostaminen iPod-laitteesta

Valokuvien tulostaminen digitaalikamerasta
Tulosta valokuvia PictBridge-kamerasta tai HP:n digitaalisesta
suoratulostuskamerasta ilman tietokonetta.

Tulostettaessa suoraan digitaalikamerasta tulostin kayttda kameralla valittuja
asetuksia. Lisatietoja valokuvien valitsemisesta kameralla on digitaalikameran
kayttdoppaassa.

Ennen kuin aloitat
Tulostaminen digitaalikamerasta edellyttda seuraavia:

e PictBridge-yhteensopiva digitaalikamera tai HP:n digitaalinen suoratulostuskamera
e USB-kaapeli kameran ja tulostimen liittdmiseen
e (valinnainen) muistikortti.

Tulostaminen PictBridge-kamerasta

1. Kaynnista PictBridge-digitaalikamera ja valitse tulostettavat valokuvat.

2. Varmista, ettd kamera on PictBridge-tilassa, ja liité se tulostimen etupaneelin
kameraliitantdan kameran mukana toimitetulla USB-kaapelilla.
Tulostin tulostaa valitut valokuvat havaittuaan PictBridge-kameran.

Tulostaminen HP:n suoratulostuskamerasta

1. Kytke virta HP:n digitaaliseen suoratulostuskameraan ja valitse tulostettavat
valokuvat.

2. Liita kamera sen omalla USB-kaapelilla tulostimen takaosassa olevaan USB-
porttiin.

3. Seuraa kameran nayttoon tulevia ohjeita.

Valokuvien tulostaminen Bluetooth-laitteesta

Voit tulostaa kaikista laitteista, joissa kaytetdan langatonta Bluetooth-tekniikkaa.

Ennen kuin aloitat
Tulostaminen Bluetooth-yhteensopivasta laitteesta edellyttaa seuraavia:

e Tulostaminen Bluetooth-yhteensopivasta laitteesta tulostinmalliin HP Photosmart
A610, A612, A616 tai A617 edellyttaa erikseen myytavaa langatonta HP

HP Photosmart A610 series -kiyttdopas 29



Luku 6

Bluetooth -tulostinsovitinta. Mallissa HP Photosmart A618 on sisdinen Bluetooth-
ominaisuus.

@,
Q

e Bluetooth-yhteensopiva laite

Ennen kuin liitat tulostimen Bluetooth-laitteeseen, maarita tarvittavat tulostimen
Bluetooth-asetukset. Lisatietoja on kohdassa Tulostimen valikko.

Valokuvien tulostaminen Bluetooth-laitteesta

> Lisatietoja HP:n langattomasta Bluetooth-tekniikasta on osoitteessa www.hp.com/
go/bluetooth.

Valokuvien tulostaminen tietokoneesta

30

Siirra valokuvat ensin tietokoneeseen, jotta voit tulostaa ne HP Photosmart
-ohjelmiston avulla tietokoneesta. Lisatietoja on kohdassa Valokuvien tallentaminen
muistikortilta tietokoneeseen.

Lisatietoja HP Photosmart -ohjelmiston asentamisesta on kohdassa Ohjelmiston
asentaminen. HP Photosmart -ohjelmiston kayttoliittyma tulee nayttdéon aina, kun
tulostat tietokoneesta.

%7 Huomautus Elektroninen ohje sisaltaa lisatietoja eri tulostusasetuksista, jotka
I-'_l ovat kaytettavissa tulostettaessa tietokoneesta. Ohjeita elektronisen ohjeen
kayttdmisestd on kohdassa Lisatietojen hankkiminen.

Ennen kuin aloitat
Tulostaminen tietokoneesta edellyttda seuraavia:

e Universal Serial Bus (USB) 2.0 Full Speed -nopeutta tukeva kaapeli, jonka
enimmaispituus on 3 metrid. Lisdohjeita tulostimen liittamisestd USB-kaapelilla on
elektronisessa ohjeessa.

e Tietokone, jossa on Internet-yhteys niin, etta voit kyttdd HP Photosmart -jako
-toimintoa

Valokuvien tallentaminen muistikortilta tietokoneeseen

1. Liita tulostin tietokoneeseen USB-kaapelilla.

2. Kaynnistd HP Photosmart Premier-, HP Photosmart Essential- tai HP Photosmart
Studio -ohjelmisto.

3. Aseta muistikortti tulostimeen ja valitse siirrettavat valokuvat. Lisatietoja
valokuvien katselusta ja valitsemisesta on kohdassa Useiden valokuvien
valitseminen.

4. Napsauta HP Photosmart -naytéssa Start Using the Device (Aloita laitteen
kaytto).

5. Valitse asema HP Photosmart A610 series -tulostinta varten ja valitse kansio,
johon valokuvat tallennetaan.

6. Napsauta Transfer (Siirra).

HP Photosmart A610 series


http://www.hp.com/go/bluetooth
http://www.hp.com/go/bluetooth

Valokuvien tulostaminen tietokoneesta (Windows)

1.
2.

Valitse sovellusohjelman Tiedosto-valikosta Tulosta.

Valitse tulostimeksi HP Photosmart A610 series. Jos HP Photosmart A610 series
on maaritetty oletustulostimeksi, tdman vaiheen voi ohittaa. HP Photosmart A610

series on jo valittu.
Aloita tulostus valitsemalla Tulosta tai OK.

Valokuvien tulostaminen tietokoneesta (Mac)

1.
2.

3.
4.

Valitse sovellusohjelman File (Arkisto) -valikosta Page Setup (Arkin maarittely).

Valitse tulostimeksi HP Photosmart A610 series. Jos HP Photosmart A610 series
on méaaritetty oletustulostimeksi, tdman vaiheen voi ohittaa. HP Photosmart A610

series on jo valittu.
Valitse sovellusohjelman File (Arkisto) -valikosta Print (Tulosta).
Aloita tulostaminen valitsemalla Print (Tulosta).

Valokuvien tulostaminen iPod-laitteesta

Jos kaytdssasi on iPod, johon voidaan tallentaa valokuvia, voit liittaa iPodin
tulostimeen ja tulostaa kuvat.

Ennen kuin aloitat
Tarkista, etta iPodiin kopioitavat kuvat ovat JPEG-muodossa.

[%% Huomautus iPod-laitteet eivat ehka ole saatavana maassasi tai alueellasi.

Valokuvien tuominen iPod-laitteeseen

1.

2.

Kopioi valokuvat muistikortilta laitteeseen Belkinin Media Reader for iPod
-lukulaitteen avulla.

Varmista, etta valokuvat ovat iPod-laitteessa, valitsemalla Photo Import
(Valokuvien tuominen) laitteen valikosta. Valokuvat naytetaan niin, etta valittuna
on vaihtoehto Rolls (Rullat).

Valokuvien tulostaminen iPod-laitteesta

1.

Yhdista iPod tulostimen etuosassa olevaan kameraporttiin iPodin omalla USB-
kaapelilla. Tulostimen naytdssa nakyy teksti Reading Device (Luetaan laitetta)
muutaman minuutin ajan, kun valokuvia luetaan. Sen jalkeen valokuvat tulevat
tulostimen nayttdéon.

Valitse kuva tai kuvat tulostusta varten ja paina tulostimen Tulosta-painiketta.
Lisatietoja valokuvien valitsemisesta ja tulostamisesta on kohdassa Useiden
valokuvien valitseminen.

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas

31



Luku 6

32 HP Photosmart A610 series



7 Tulostimen kuljettaminen ja
huolto

Tulostin kaipaa hyvin vahan huoltoa. Tassa jaksossa annetaan ohjeita, kuinka
tulostimen ja tarvikkeiden kayttdikaa voidaan pidentaa ja kuinka tulosteista saadaan
mahdollisimman laadukkaita.

e  Tulostuskasetin vaihtaminen

Tulostimen puhdistaminen ja huoltaminen
Tulostimen ja tulostuskasettien sailyttdminen
Valokuvapaperin laadun sailyttdminen
Tulostimen kuljettaminen

Tulostuskasetin vaihtaminen

Tulosta mustavalko- ja varikuvat kolmivarisella HP 110 Tri-color Inkjet -kasetilla.

HP:n Vivera-musteilla saavutetaan aito valokuvalaatu, ja niiden eloisat varit kestavat
haalistumatta poikkeuksellisen pitkadan. HP:n tieteellisesti testatut Vivera-musteet on
suunniteltu erityisesti laadukkaaseen, puhtaaseen ja haalistumattomaan varien
toistamiseen.

Saat parhaan tulostuslaadun kayttamalla ainoastaan HP:n tulostuskasetteja. Vaaran
kasetin asettaminen tulostimeen voi mitatdida tulostimen takuun.

Varoitus Tarkista, ettd kaytat oikeanlaisia tulostuskasetteja. Muista myds,
etta HP ei suosittele HP-tulostuskasettien muuttamista tai tayttamista
uudelleen. HP:n takuu ei korvaa muutettujen tai uudelleen taytettyjen HP-
tulostuskasettien kayttamisesta aiheutuneita vahinkoja.

Saat parhaan tulostuslaadun asentamalla kaikki tulostuskasetit ennen pakkaukseen
painettua paivamaaraa.

Tulostimen ja kasetin valmisteleminen
1. Varmista, etta tulostimeen on kytketty virta.

2. Avaa tulostimen tulostuskasettipesan luukku.
3. Poista kasetin vaaleanpunainen suojateippi.

¥ = ;
LA P N

\ /

Poista vaaleanpunainen teippi

HP Photosmart A610 series -kiyttdopas 33



Luku 7

®®

AlA kosketa tata

Kasetin asettaminen

1. Irrota vanha kasetti vaunusta painamalla kasettia alaspain ja vetamalla sita
ulospain.

Varoitus Al4 kosketa tulostuskasettilokeron tai tulostuskasetin
kuparinvarisia kontaktipintoja.

2. Pitele uutta tulostuskasettia siten, etta sen etiketti on yléspain. Aseta
tulostuskasetti vaunuun pienessa kulmassa kuparinvariset kontaktipinnat edella.
Tydnna kasettia, kunnes se napsahtaa paikalleen.

3. Sulje tulostuskasettipesan luukku.

Tulostimen perusnaytén kuvake ilmoittaa asennetun tulostuskasetin likimaaraisen

mustemaaran (100 %, 75 %, 50 %, 25 % ja lahes tyhja). Naytossa ei ole

mustemaaran kuvaketta, jos tulostuskasetti ei ole aito HP-kasetti.

Tulostimen ndyttdon tulee jokaisen tulostuskasetin asennuksen tai vaihdon jalkeen

kehote, jossa pyydetdan lataamaan tulostimeen paperia, jotta tulostin voi kohdistaa

kasetin. Nain varmistetaan laadukas tulostusjalki.

Lataa valokuvapaperia syottdlokeroon, paina OK ja kohdista sitten kasetti naytdn

ohjeiden mukaan.

Tulostimen puhdistaminen ja huoltaminen

Pida tulostin ja varikasetti puhtaina ja hyvassa kunnossa téssa luvussa esitetyilla
yksinkertaisilla toimilla.

Tulostimen ulkopinnan puhdistaminen

Tulostimen ulkopinnan puhdistaminen

1. Katkaise virta tulostimesta ja irrota virtajohto tulostimen takaosasta.

2. Jos tulostimessa on valinnainen sisdinen HP Photosmart -akku, irrota se ja sulje
sitten akkulokeron kansi.

3. Pyyhi tulostimen ulkopinta puhtaaksi kevyesti vedella kostutetulla pehmealla
kankaalla.

34 HP Photosmart A610 series



c Varoitus 1 Ala kdytd mitdan puhdistusaineita. Kodin puhdistus- ja pesuaineet

voivat vahingoittaa tulostimen pintaa.

Varoitus 2 Ala puhdista tulostimen sisdosia. Ala paasta tulostimen sisaan
mitdan nesteita.

Tulostuskasetin automaattinen puhdistaminen

Jos tulostettuihin valokuviin tulee valkoisia viivoja tai yksivarisia raitoja, tulostuskasetti
voi olla puhdistuksen tarpeessa. Ala puhdista tulostuskasetteja tarpeettomasti, silla
puhdistaminen kuluttaa mustetta.

Tulostuskasetin puhdistaminen automaattisesti

1

2.
3.
4.

o

Paina Valikko-painiketta.

Valitse Tools (Tydkalut) ja paina sitten OK-painiketta.

Valitse Clean cartridge (Puhdista kasetti) ja paina sitten OK-painiketta.

Noudata tulostimen nayttéon tulevia ohjeita. Lataa tulostimeen paperia, jolle
testisivu tulostuu sen jalkeen, kun tulostuskasetti on puhdistettu. Saasta
valokuvapaperia kayttamalla tavallista paperia tai arkistopaperia.

Kéaynnista tulostuskasetin puhdistus painamalla OK-painiketta.

Kun tulostuskasetti on puhdistunut ja testisivu tulostunut, naytt6én tulee
Continue to second level cleaning (Jatketaanko puhdistustasolle 2) -vahvistus.
Tarkista testisivu ja valitse seuraavista vaihtoehdoista:

— Jos testisivulle jaa valkoisia raitoja tai siitd puuttuu vareja, tulostuskasetti
taytyy puhdistaa uudelleen. Valitse Yes (Kylla) ja paina OK-painiketta.

— Jos testisivun tulostuslaatu nayttaa hyvalta, valitse No (Ei) ja paina sitten OK-
painiketta.

Kasetin voi puhdistaa enintaan kolme kertaa. Jokainen uusintapuhdistus on

edellista tehokkaampi ja kdyttdd enemman mustetta.

Jos olet puhdistanut tulostuskasetit talla tavoin kolme kertaa ja testisivulla on edelleen
valkoisia raitoja tai siitéd puuttuu vareja, vaihda tulostuskasetti.

Eﬂ//r Huomautus Jos tulostuskasetti on dskettdin pudonnut, tulosteeseen voi

ilmaantua raitoja tai siita voi puuttua vareja. Tama on tilapaista. Ongelma
haviaa itsestdan vuorokauden kuluessa.

Tulostuskasetin kontaktipintojen puhdistaminen manuaalisesti

Jos tulostinta kaytetaan polyisessa tilassa, kuparinvarisiin kontaktipintoihin voi kertya
likaa, joka aiheuttaa tulostusongelmia.

Tulostuskasetin kontaktipintojen puhdistaminen

1.

N

Varaa seuraavat tarvikkeet kontaktien puhdistamiseen:

— ftislattua vetta (vesijohtovedessa voi olla tulostuskasettia vaurioittavia
epapuhtauksia)

— pumpulipuikkoja tai muuta pehmeaa, nukatonta materiaalia, joka ei tartu
tulostuskasettiin.

Avaa tulostuskasettien suojakansi.

Poista tulostuskasetti tulostimesta ja aseta se paperin paalle suutinlevy yldspain.

Varo koskettamasta kuparinvarisia kontaktipintoja tai suutinlevya sormin.

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas 35



Luku 7

Varoitus Al jata kasettia tulostimen ulkopuolelle yli 30 minuutiksi. Jos
mustesuuttimet ovat ilman kanssa kosketuksissa tata pidempaan, ne
voivat kuivua.

Kostuta pumpulipuikko kevyesti tislatulla vedella ja purista puikosta ylimaarainen
vesi.
Pyyhi tulostuskasetin kontaktipinnat kevyesti vanupuikolla.

Varoitus Ala koske suutinlevyyn. Suutinlevyyn koskeminen saattaa
aiheuttaa tukkeumia, musteongelmia ja kosketushairidita.

Toista vaiheita 4 ja 5, kunnes puhtaaseen pumpulipuikkoon ei jaa enaa mustetta
tai polya.
Aseta tulostuskasetti takaisin tulostimeen ja sulje sen luukku.

Testisivun tulostaminen

Tulosta testisivu, ennen kuin otat yhteyttd HP:n tukeen. Testisivulla on
vianmaaritystietoja, joita voit kayttaa selvittdessasi tulostusongelmia HP:n tuen
kanssa. Tarkista mustetasot ja tulostuskasetti testisivun mustesuuttimien
tulostuskuvion avulla. Jos kuviosta puuttuu jokin viiva tai vari, yritd puhdistaa
tulostuskasetti. Lisatietoja on kohdassa Tulostuskasetin automaattinen puhdistaminen.

Testisivun tulostaminen

1

2.
3.
4

5.

Paina Valikko-painiketta.

Valitse Tools (Tydkalut) ja paina sitten OK-painiketta.

Valitse Print test page (Tulosta testisivu) ja paina sitten OK-painiketta.
Noudata tulostimen nayttéon tulevia ohjeita ja lataa tulostimeen paperia, jolle
testisivu tulostuu. Saasta valokuvapaperia kayttamalla tavallista paperia tai
arkistopaperia.

Kaynnista testisivun tulostus painamalla OK-painiketta.

Testisivu sisaltda seuraavat tiedot:

IR FEFR

36

HP Photosmart A610 series



Tulostuskasetin kohdistaminen

Kun asennat tulostuskasetin tulostimeen ensimmaisen kerran, tulostin kalibroi kasetin
automaattisesti. Jos varit kohdistuvat tulosteessa vaarin tai jos kohdistussivu ei tulostu
oikein tulostuskasetin vaihdon jalkeen, kohdista kasetti seuraavia ohjeita noudattaen.

Tulostuskasetin kohdistaminen

Lataa HP:n erikoisvalokuvapaperia sy6ttdlokeroon.

Paina Valikko-painiketta.

Valitse Tools (Tydkalut) ja paina sitten OK-painiketta.

Valitse Align cartridge (Kohdista kasetti) ja paina sitten OK-painiketta.
Tulostimen nayttdéon tulee kehotus ladata tavallista paperia. Lataa tulostimeen
HP:n erikoisvalokuvapaperia, jolle kohdistussivu tulostuu.

Kaynnista tulostuskasetin kohdistus painamalla OK-painiketta.

Sen jalkeen kun kasetin kohdistaminen on paattynyt, tulostin tulostaa
kohdistussivun, joka vahvistaa, ettd kohdistus onnistui.

aorowb =

132

— Valintamerkit varmistavat, etta tulostuskasetti on asennettu oikein ja toimii
oikein.

— Jos jonkin palkin vasemmalla puolella on x, kohdista tulostuskasetti
uudelleen. Jos x-merkki nakyy edelleen, vaihda tulostuskasetti.

Tulostimen ja tulostuskasettien sailyttaminen

Suojaa tulostin ja tulostuskasetit sailyttamalla niité oikein, kun ne eivat ole kaytdssa.

Tulostimen varastoiminen
Tulostin ei karsi, vaikka se olisi pitkiakin aikoja kayttamattémana.

e  Sulje syo6ttod- ja tulostelokerot ja tydnna tulostimen nayttd ala-asentoon, kun
tulostin ei ole kaytossa.

e  Sailyta tulostinta sisatiloissa suojattuna suoralta auringonvalolta seka
kuumuudelta ja kylmyydelta.

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas

37



Luku 7

Jos tulostin ja tulostuskasetti ovat olleet kayttamatta yli kuukauden, puhdista
kasetti ennen kayttdonottoa. Lisatietoja on kohdassa Tulostuskasetin
automaattinen puhdistaminen.

Jos varastoit tulostimen pitkaksi aikaa ja siind on sisdinen HP Photosmart -akku,
irrota akku tulostimesta.

Tulostuskasetin varastoiminen

Kun tulostin varastoidaan tai sita kuljetetaan, tulostuskasetti jatetaan tulostimen
sisdan. Tulostuskasetti on tulostimessa suojuksen sisélla, kun virta on katkaistu.

Varoitus Anna tulostimen tehda virrankatkaisua edeltavat valmistelut loppuun
saakka, ennen kuin irrotat virtajohdon tai akun. Nain varmistat, etta
tulostuskasetti asettuu sille varattuun paikkaan.

Seuraavat vihjeet auttavat huoltamaan HP:n tulostuskasetteja ja siten varmistamaan
tasaisen tulostuslaadun:

Sailyta kayttamattomat tulostuskasetit alkuperaispakkauksissaan siihen asti,
kunnes ne otetaan kayttoon. Sailyta tulostuskasetteja huoneenlamméssa (15-35 °
C).

Al4 poista mustesuuttimien paalla olevaa muoviteippid, ennen kuin olet valmis
asentamaan tulostuskasetin tulostimeen. Jos muoviteippi on irronnut
tulostuskasetista, ala yrita kiinnittaa sitd uudelleen. Teipin kiinnittdminen
uudelleen vahingoittaa tulostuskasettia.

Valokuvapaperin laadun sailyttaminen

Sailyta valokuvapaperi hyvassa kunnossa noudattamalla taman jakson ohjeita.

Valokuvapaperin sailyttaminen

Sailyta valokuvapaperit alkuperaispakkauksessaan tai suljettavassa
muovipussissa.

Sailyta valokuvapaperipakkaukset tasaisella alustalla viiledssa ja kuivassa
paikassa.

Pakkaa kayttamaton valokuvapaperi takaisin muovipussiin. Suojaamaton tai
tulostimeen jatetty paperi voi kapristya.

Valokuvapaperin kasitteleminen

Pida paperia aina reunoista, ettei siihen jaa sormenjalkia.
Jos valokuvapaperin reunat ovat kapristyneet, tydnna paperi muovipussiin ja
taivuta kevyesti vastakkaiseen suuntaan, kunnes paperi on suoristunut.

Tulostimen kuljettaminen

Tulostinta on helppo kuljettaa ja kayttad melkein missa vain. Ota se mukaasi lomalle,
perhejuhliin ja muihin tilaisuuksiin. Voit hetkessa tulostaa valokuvia laheisillesi ja
ystavillesi.

38

HP Photosmart A610 series



Voit tulostaa helposti matkalla, kun sinulla on nama tarvikkeet:

e Valinnainen sisainen HP Photosmart -akku: Ladattavalla valinnaisella
sisdisella akulla HP Photosmart -akulla toimivaa tulostinta voi kayttaa missa
tahansa.

e Kantolaukku: Pakkaa tulostin ja sen tarvikkeet tahan katevaan HP Photosmart
-kantolaukkuun.

Tulostimen kuljettaminen

1. Katkaise virta tulostimesta.
2. Poista muistikortti muistikorttipaikasta.

Eﬂ//r Huomautus Al poista tulostuskasettia tulostimesta kuljetuksen ajaksi.

3. Tyhjenna syétto- ja tulostelokerot ja sulje lokerot.
4. Tyonna tulostimen nayttd ala-asentoon.

%? Huomautus Anna tulostimen tehda virrankatkaisua edeltavat valmistelut
|-'_’ loppuun saakka, ennen kuin irrotat virtajohdon. Nain varmistat, etta
tulostuskasetti asettuu sille varattuun paikkaan.

5. lIrrota virtajohto.

6. Jos olet kayttanyt tulostinta tietokoneeseen kytkettyna, irrota USB-kaapeli
tietokoneesta.

7. Kanna tulostinta aina pystyasennossa.

« ' . Vihje Tulostimessa on kateva sisdanrakennettu kahva, josta tulostinta on
j@: helppo kantaa. Paina tulostimen nayttd ala-asentoon ennen kahvan
°  nostamista. Al4 taristé tai heiluta tulostinta, kun kannat sité kahvasta.

Muista ottaa mukaan seuraavat tarvikkeet:

e paperia

e virtajohto

e digitaalikamera tai valokuvat sisaltava muistikortti

e ylimaaraisia kolmivarisia HP 110 Tri-color Inkjet -kasetteja, jos aiot tulostaa paljon

valokuvia
muut tulostimen tarvikkeet, kuten akku tai langaton HP Bluetooth -tulostinsovitin
e jos aiot liittda tulostimen tietokoneeseen, ota mukaasi myds USB-kaapeli ja
HP Photosmart -tulostinohjelman CD-levy
e tulostimen kayttéopas (tama opas).

% Huomautus Jos et ota tulostimen kayttdopasta mukaasi matkalle, kirjoita
|-'_’ muistiin oikeiden tulostuskasettien tuotenumerot tai osta ennen 1aht6a
tarpeeksi kolmivarisia HP 110 Tri-color Inkjet -kasetteja.

HP Photosmart A610 series -kiyttdopas 39



Luku 7

40 HP Photosmart A610 series



8 Vianmaaritys

HP Photosmart on luotettava ja helppokayttdinen tulostin. Tassa jaksossa vastataan
usein esitettyihin kysymyksiin tulostimesta ja tulostamisesta ilman tietokonetta. Siina
kasitellaan seuraavia aiheita:

e Tulostimen laiteongelmat

e Tulostusongelmat

e Bluetooth-tulostusongelmat
e Virheilmoitukset

Tulostinohjelmaan ja tietokoneesta tulostamiseen liittyvia vianmaaritystietoja on

elektronisessa ohjeessa. Tietoja elektronisen ohjeen kayttamisesta on kohdassa
Lisatietojen hankkiminen.

Tulostimen laiteongelmat

Ennen kuin otat yhteyttd HP:n tukeen, tutustu tdman jakson vianmaaritysvihjeisiin tai
kay online-tukipalvelussa osoitteessa www.hp.com/support.

%ﬂf Huomautus Jos haluat liittda tulostimen tietokoneeseen USB-kaapelilla, HP
I-'_l suosittelee enintdan kolmen metrin pituisen 2.0 High-speed -kaapelin
kayttamista.

Kaytossa-merkkivalo vilkkuu vihredna, mutta tulostin ei tulosta.

Ratkaisu

e Jos virta on kytketty tulostimeen, tulostimen alustus on k&ynnissa. Odota sen
paattymista.

e Jos virta on katkaistu ja tulostimeen on asennettu valinnainen sisédinen
HP Photosmart -akku, akun lataus on kaynnissa.

Huomiovalo vilkkuu punaisena.
Syy Tulostin vaatii kdyttajan toimia. Kokeile seuraavia ratkaisuvaihtoehtoja.

Ratkaisu

e Katso, onko tulostimen naytdlla ohjeita. Jos digitaalikamera on liitetty
tulostimeen, katso, onko kameran naytélla ohjeita. Jos tulostin on liitetty
tietokoneeseen, katso, onko tietokoneen naytélla ohjeita.

e Katkaise virta tulostimesta.

Jos valinnaista sisaista HP Photosmart -akkua ei ole asennettu tulostimeen,
irrota virtajohto. Odota noin 10 sekuntia ja kiinnita virtajohto takaisin
paikalleen. Kytke virta tulostimeen.

Jos tulostimessa on valinnainen sisdinen HP Photosmart -akku, irrota
tulostimen virtajohto, jos se on paikallaan. Avaa akkulokeron kansi ja irrota
akku. Al kosketa tulostimen sisalla ja akussa olevia kontaktipintoja. Odota

HP Photosmart A610 series -kiyttdopas 41


http://www.hp.com/support

Luku 8

42

noin 10 sekuntia ja asenna akku takaisin. Kytke virtajohto (valinnainen)
paikalleen. Kytke tulostimeen virta.

Jos huomiovalo vilkkuu edelleen punaisena, katso ohjeita osoitteesta
www.hp.com/support tai ota yhteyttd HP:n tukeen.

Ohjauspaneelin painikkeet eivat toimi.

Syy Tulostinvirhe. Odota noin minuutin ajan, etta tulostin palaa normaalitilaan.
Ellei ndin tapahdu, kokeile seuraavia ratkaisuvaihtoehtoja.

Ratkaisu

Katkaise virta tulostimesta.

Jos valinnaista sisaistda HP Photosmart -akkua ei ole asennettu tulostimeen,
irrota virtajohto. Odota noin 10 sekuntia ja kiinnita virtajohto takaisin
paikalleen. Kytke virta tulostimeen.

Jos tulostimessa on valinnainen sisainen HP Photosmart -akku, irrota
tulostimen virtajohto, jos se on paikallaan. Avaa akkulokeron kansi ja irrota
akku. Ala kosketa tulostimen sisélla ja akussa olevia kontaktipintoja. Odota
noin 10 sekuntia ja asenna akku takaisin. Kytke virtajohto (valinnainen)
paikalleen. Kytke tulostimeen virta.

Jos tulostin ei palaa normaalitilaan eivatka ohjauspaneelin painikkeet
edelleenkaan toimi, etsi ohjeita osoitteesta www.hp.com/support tai ota
yhteyttd HP:n tukeen.

Tulostin ei I6yda eika nayta muistikortilla olevia valokuvia.

Ratkaisu
Muistikortilla voi olla tyypiltdan sellaisia kuvatiedostoja, joita tulostin ei lue
suoraan kortilta.

Tallenna valokuvat tietokoneeseen ja tulosta ne siita. Lisatietoja on kameran
oppaissa ja elektronisessa ohjeessa.

Kun seuraavan kerran otat valokuvia, maarita kamera tallentamaan ne
sellaiseen tiedostomuotoon, jota tulostin voi lukea suoraan muistikortilta.
Tuettujen tiedostomuotojen luettelo on kohdassa Tekniset tiedot. Kameran
kayttboppaassa on digitaalikameran tallennuksessa kayttaman
tiedostomuodon maaritysohjeet.

Tulostimen virtajohto on kiinnitetty, mutta virta ei kytkeydy.

Ratkaisu

Tulostin on voinut varata liikaa sdhkovirtaa.

Jos valinnaista sisaista HP Photosmart -akkua ei ole asennettu tulostimeen,
irrota virtajohto. Odota noin 10 sekuntia ja kiinnita virtajohto takaisin
paikalleen. Kytke virta tulostimeen.

Jos tulostimessa on valinnainen sisainen HP Photosmart -akku, irrota
tulostimen virtajohto, jos se on paikallaan. Avaa akkulokeron kansi ja irrota

HP Photosmart A610 series


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

akku. Ala kosketa tulostimen sisélla ja akussa olevia kontaktipintoja. Odota
noin 10 sekuntia ja asenna akku takaisin. Kytke virtajohto (valinnainen)
paikalleen. Kytke tulostimeen virta.

e Varmista, etta tulostin on kytketty toimivaan pistorasiaan.

Valinnainen sisainen HP Photosmart -akku on asennettu tulostimeen, mutta
tulostin ei saa virtaa akusta.

Syy Akku on ehka ladattava.

Ratkaisu

e Kiinnita tulostimen virtajohto akun lataamista varten. Kaytossa-merkkivalo
vilkkuu vihreana. Se on osoitus siitd, ettd akku latautuu.

e Jos akku on ladattu, irrota akku ja kiinnita se sitten takaisin paikalleen.

Tulostimessa on sisdinen HP All-in-One -akku, mutta se ei lataudu.

Ratkaisu

e Katkaise tulostimesta virta ja irrota virtajohto. Avaa akkulokeron kansi. Irrota
akku ja kiinnité se sitten takaisin paikalleen. Ala kosketa akkulokeron sisalla
ja akussa olevia kontaktipintoja. Akun kayttdohjeessa on akun asennusohjeet.

e Varmista, etta virtajohto on kiinnitetty kunnolla seké tulostimeen etta
virtalahteeseen. Kun tulostimen virta on katkaistu, vihreana vilkkuva
Kaytdssa-merkkivalo osoittaa, ettd akku latautuu.

e Kytke tulostimeen virta. Salamaa esittdva akun latauskuvake vilkkuu
tulostimen naytdssa akun kuvakkeen ylapuolella, kun akun lataus on
kaynnissa.

e Tyhja akku latautuu tdyteen noin neljassa tunnissa, kun tulostinta ei
samanaikaisesti kayteta. Jos akku ei kaikesta huolimatta lataudu, vaihda se.

Tulostimesta kuuluu epétavallista aanta kaynnistettiessa tai silloin, kun tulostin
on ollut jonkin aikaa kayttamattomana.

Ratkaisu Tulostimesta voi kuulua epatavallista 4anta, jos se on ollut pitkaan (yli
2 viikkoa) kayttamattémana tai jos virransyottd on katkennut ja sitten kytketaan
takaisin. TAma on normaalia. Tulostin suorittaa automaattisia yllapitotoimintoja
sen varmistamiseksi, etta kaikki toimii moitteettomasti.

Tulostusongelmat

Ennen kuin otat yhteyttd HP:n tukeen, tutustu tdman jakson vianmaaritysvihjeisiin tai
kay online-tukipalvelussa osoitteessa www.hp.com/support.

Tulostin ei tulosta reunattomia valokuvia, kun tulostan ohjauspaneelista.
Syy Reunaton tulostusvaihtoehto voi olla poistettu kaytdsta.

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas 43


http://www.hp.com/support

Luku 8

44

Ratkaisu Ota reunaton tulostus kaytto6n seuraavasti:

1.
2.
3.
4.

Paina Valikko-painiketta.

Valitse Preferences (Asetukset) ja paina OK-painiketta.
Valitse Borderless (Reunaton) ja paina sitten OK-painiketta.
Valitse On (Kaytdssa) ja paina OK-painiketta.

Tulostimen paperinsyo6tto ei toimi oikein.

Ratkaisu

Tarkista, ettd paperin leveysohjain on kiinni paperiarkin reunassa. Ala
kuitenkaan taivuta paperia.

Syéttdlokerossa voi olla liikaa paperia. Vahenna paperia ja yrita tulostaa
uudelleen.

Jos valokuvapaperit tarttuvat kiinni toisiinsa, aseta arkit sy6ttélokeroon yksi
kerrallaan.

Jos tulostimen kayttépaikka on hyvin kostea tai hyvin kuiva, tyénna paperit
niin pitkalle sydttélokeroon kuin ne menevat. Syota valokuvapaperit yksi arkki
kerrallaan.

Jos valokuvapaperi on kapristynyt, tydnna paperi muovipussiin ja taivuta
kevyesti vastakkaiseen suuntaan, kunnes paperi on suoristunut. Jos
ongelma toistuu, kayta paperia, joka ei ole kapristynyt. Tietoja
valokuvapaperin sailyttdmisesta ja kasittelystd on kohdassa Valokuvapaperin
laadun sailyttaminen.

Paperi voi olla liian ohutta tai liian paksua. Kayta HP:n omaa
valokuvapaperia. Lisatietoja on kohdassa Oikean paperilaadun valitseminen.

Valokuva tulostuu vinosti tai toiseen reunaan.

Ratkaisu

Paperi on ehka ladattu vaarin. Lataa paperi uudelleen syéttdlokeroon oikein
pain. Tyénna paperin leveysohjain kiinni paperiarkin reunaan. Paperin
latausohjeita on kohdassa Paperin valitseminen ja lataaminen.
Tulostuskasetti taytyy ehka kohdistaa. Lisatietoja on kohdassa
Tulostuskasetin kohdistaminen.

Tulostimesta ei tule yhtaan tulostetta ulos.

Ratkaisu

Tulostin voi vaatia kayttajan toimia. Katso, onko tulostimen naytdlla ohjeita.
Virta voi olla katkaistu, tai liitin voi olla 16ysalla. Tarkista, etta virta on kytketty
ja virtajohdon liitin on kunnolla kiinni. Jos tulostin toimii akkuvirralla, tarkista,
ettd akku on asennettu oikein.

HP Photosmart A610 series



e  Syottdlokero voi olla tyhja. Tarkista, etta syottdlokerossa on paperia ja etta
se on asetettu oikein. Paperin latausohjeita on kohdassa Paperin
valitseminen ja lataaminen.

e Tulostimeen on voinut syntya paperitukos kesken tulostuksen. Tutustu
seuraavassa kohdassa esitettyihin tukoksen poisto-ohjeisiin.

Paperitukos kesken tulostuksen.

Ratkaisu Katso, onko tulostimen naytéssa ohjeita. Poista paperitukos
noudattamalla seuraavia ohjeita.

e Jos paperi on tullut osittain ulos tulostimen etupuolelta, veda se varovasti
ulos itseesi pain.
e Jos paperi ei ole tullut osittainkaan ulos tulostimen etuosasta, yrita vetaa
paperi pois takakautta.
— Poista paperit syéttolokerosta. Veda sitten syottdlokeroa alaspain niin,
etté se avautuu aivan vaaka-asentoon.
— Veda kiinni jaanyt paperi varovasti ulos tulostimen takaosasta.
— Nosta syéttélokeroa, kunnes se napsahtaa takaisin paperin
syébttdéasentoon.
e Jos haluat vetaa paperin pois, mutta et saa kiinni paperin reunasta, kokeile
seuraavaa:

— Katkaise virta tulostimesta.

— Jos valinnaista sisaistd HP Photosmart -akkua ei ole asennettu
tulostimeen, irrota virtajohto. Odota noin 10 sekuntia ja kiinnita virtajohto
takaisin.

— Jos tulostimessa on sisainen HP Photosmart -akku, irrota tulostimen
virtajohto, jos se on paikallaan. Avaa akkulokeron kansi ja irrota akku.
Ala kosketa tulostimen sisélla ja akussa olevia kontaktipintoja. Odota
noin 10 sekuntia ja asenna akku takaisin. Kytke virtajohto (valinnainen)
paikalleen.

—  Kytke virta tulostimeen. Tulostin tarkistaa, onko paperiradalla paperia ja
poistaa kiinni jddneen paperin automaattisesti.

Jatka painamalla OK-painiketta.

« 1, Vihje Jos paperitukoksia syntyy kesken tulostamisen, kokeile sy6ttaa
:Q: paperit arkki kerrallaan. Tyénna paperi niin pitkalle syéttdlokeroon kuin se
~  menee.

Tulostimesta tuli tyhja sivu.

Ratkaisu

e  Tarkista mustetason kuvake tulostimen ndytdssa. Jos muste on loppunut,
vaihda tulostuskasetti. Lisatietoja on kohdassa Tulostuskasetin vaihtaminen.

e Olet ehka kaynnistanyt tulostuksen ja sitten peruuttanut sen. Jos peruutit
tulostuksen, ennen kuin valokuvan tulostus kaynnistyi, paperi on voinut jo

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas 45



Luku 8

menna tulostimeen. Kun kaynnistat tulostuksen seuraavan kerran, tulostin
tydntaa ensin tyhjan arkin ennen kuin aloittaa uuden tulostuksen.

Valokuva ei tulostunut tulostimen oletusasetusten mukaisesti.

Ratkaisu Olet ehkd muuttanut valitun valokuvan tulostusasetuksia. Yksittaiselle
valokuvalle valitut tulostusasetukset ohittavat tulostimen oletusasetukset. Voit
hylata kaikki yksittaisen valokuvan tulostusasetukset poistamalla kuvan valinnan.
Lisatietoja on kohdassa Useiden valokuvien valitseminen.

Tulostin tyontaa paperin ulos kesken tulostusvalmistelujen.

Syy Tulostin voi olla suorassa auringonpaisteessa. Se haittaa automaattisen
paperintunnistimen toimintaa.

Ratkaisu Siirra tulostin pois auringonpaisteesta.

Tulostuslaatu on huono.

Ratkaisu

e Tarkista, etta olet valinnut oikean paperityypin. Lisatietoja on kohdassa
Paperityypin muuttaminen.

e Varmista, ettd tulostuslaadun asetuksena on Best (Paras). Lisatietoja on
kohdassa Tulostuslaadun asettaminen.

e  Ota Kuvankorjaus-toiminto kayttoon tai poista se kaytosta. Lisatietoja on
kohdassa Taydellisia kuvia automaattisesti Kuvankorjaus-toiminnolla.

e Muste voi olla loppumassa tulostuskasetista. Tarkista mustetason kuvake
tulostimen naytéssa. Vaihda tulostuskasetti tarvittaessa. Lisatietoja on
kohdassa Tulostuskasetin vaihtaminen.

e Kamerasta on voitu valita kdyttd6n matala resoluutioasetus valokuvaa
otettaessa. Varmista parempi tulostuslaatu tulevaisuudessa suurentamalla
digitaalikameran resoluutioasetusta.

e Tarkista, ettd kaytat tulostamiseen oikean tyyppista valokuvapaperia.
Parhaan tuloksen saat kayttamalla HP:n erikoisvalokuvapaperia. Lisatietoja
on kohdassa Oikean paperilaadun valitseminen.

e Tulostat ehka paperin vaaralle puolelle. Varmista, etta paperi ladataan
tulostuspuoli tulostimen etuosaa kohti.

e Tulostuskasetti taytyy ehka puhdistaa. Lisatietoja on kohdassa
Tulostuskasetin automaattinen puhdistaminen.

e Tulostuskasetti taytyy ehka kohdistaa. Lisatietoja on kohdassa
Tulostuskasetin kohdistaminen.

e Valokuvia voi olla kasaantunut tulostelokeroon. Anna valokuvien
tulostuspinnan olla alttiina iimalle 5—10 minuuttia tulostuksen jalkeen. Ala
sijoita kuvia albumiin, ennen kuin ne ovat taysin kehittyneet.

46 HP Photosmart A610 series



Digitaalikamerassa tulostettavaksi valitut valokuvat eivit tulostu.

Ratkaisu Joissakin digitaalikameroissa valokuvat voi merkita tulostettaviksi
seka kameran sisaiseen muistiin ettéd muistikortille. Jos merkitset valokuvat
sisdiseen muistiin ja siirrat sitten valokuvat siséisesta muistista muistikortille,
merkinnat eivat siirry. Merkitse tulostettavat valokuvat vasta sen jalkeen, kun olet
siirtdnyt kuvat digitaalikameran sisdisestd muistista muistikortille.

Valokuvat eivat tulostu iPod-laitteesta.
Syy Olet ehka tallentanut valokuvat iPod-laitteeseen pienitarkkuuksisina.

Ratkaisu Valokuvat on tallennettava suuritarkkuuksisina, jotta tulostin tunnistaa
ne. Katso iPod-laitteen kayttboppaasta lisatietoja tarkkuusasetuksen
muuttamisesta.

Bluetooth-tulostusongelmat

Ennen kuin otat yhteyttd HP:n tukeen, tutustu tdman jakson vianmaaritysvihjeisiin tai
kay online-tukipalvelussa osoitteessa www.hp.com/support. Tutustu langattoman
HP Bluetooth -tulostinsovittimen kayttdohjeeseen (jos kaytat sovitinta) ja langatonta
Bluetooth-tekniikkaa kayttavan laitteen kayttboppaaseen.

Bluetooth-laitteeni ei I6yda tulostinta.

Ratkaisu

e Jos kaytat langatonta HP Bluetooth -tulostinsovitinta, varmista, etta sovitin on
kytketty tulostimen etuosassa olevaan kameraporttiin. Sovittimen merkkivalo
vilkkuu, kun sovitin on valmis vastaanottamaan tietoja.
Jos tulostin kayttaa sisaista langatonta Bluetooth-tekniikkaa, tarkasta
tulostimen Bluetooth-merkkivalon tila. Merkkivalo vilkkuu, kun tulostin on
valmis vastaanottamaan tietoja.

e  Bluetooth-toiminnon Visibility (Nakyvyys) -asetukseksi on ehka valittu Not
visible (Ei ndy). Muuta asetukseksi Visible to all (Nakyy kaikille) seuraavasti:

Paina Valikko-painiketta.

Valitse Bluetooth ja paina sitten OK-painiketta.

Valitse Visibility (Nakyvyys) ja paina sitten OK-painiketta.

Valitse Visible to all (Nakyy kaikille) ja paina sitten OK-painiketta.

e  Bluetooth-toiminnon Security level (Suojaustaso) voi olla High (Korkea).
Muuta asetukseksi Low (Matala) seuraavasti:

Paina Valikko-painiketta.

Valitse Bluetooth ja paina sitten OK-painiketta.

Valitse Security level (Suojaustaso) ja paina sitten OK-painiketta.
Valitse Low (Matala) ja paina sitten OK-painiketta.

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas 47


http://www.hp.com/support

Luku 8

e Langatonta Bluetooth-tekniikkaa kayttavan laitteen tulostimesta kayttama
tunnus (PIN) voi olla virheellinen. Tarkista, etta Bluetooth-tekniikkaa
kayttavalle laitteelle annettu tulostimen tunnus on oikea.

e Tulostin voi olla liian kaukana. Siirra langatonta Bluetooth-tekniikkaa kayttéava
laite Iahemmaksi tulostinta. Bluetooth-laitteen ja tulostimen suositeltu
enimmaisetaisyys on 10 metria.

Tulostimesta ei tule yhtaan tulostetta ulos.
Ratkaisu Tulostin ei ehka tunnista langattoman Bluetooth-laitteen lahettdman
tiedoston tyyppia. Luettelo tulostimen tukemista tiedostomuodoista on kohdassa
Tekniset tiedot.

Tulostuslaatu on heikko.

Ratkaisu Tulostetun valokuvan resoluutioasetus voi olla pieni. Saat paremmat
tulokset kayttamalla suurempaa resoluutiota digitaalikamerassa. VGA-
resoluutiota kayttavilla kameroilla, jollaisia on esimerkiksi kamerapuhelimissa,
resoluutio ei valttamatta riité laadukkaisiin tulosteisiin.

Valokuvaan tulostui reunukset.

Ratkaisu Langatonta Bluetooth-tekniikkaa kayttavan laitteen tulostusohjelma ei
ehka tue reunatonta tulostusta. Ota yhteytta laitteen myyjaan tai hae
laitevalmistajan web-sivuilta paivitys tulostusohjelmaan.

Tietokone ei pysty maarittamaan laitenimea langattoman Bluetooth-yhteyden
kautta.

Ratkaisu Liita tietokone tulostimeen USB-kaapelin avulla, jotta voit maarittaa
tulostimen Bluetooth-laitenimen Printer Toolbox (Tulostimen tydkalut) -ohjelman
avulla. Tulostimen ohjelman on oltava asennettuna tietokoneeseen. Katso
lisatietoja kohdasta Ohjelmiston asentaminen ja tulostimen elektronisesta
ohjeesta.

Siirry tulostimen tyokaluihin (Printer Toolbox) seuraavien ohjeiden mukaan.

Vain Windows-kayttdjat: Napsauta hiiren kakkospainikkeella Windowsin
tehtavapalkin oikeassa reunassa olevaa pientd nayton kuvaketta ja valitse joko
Launch/Show HP Solution Center (Aloita/Naytd HP:n ratkaisukeskus) tai
Launch/Show Director (Aloita/Nayta Director). Valitse Settings (Asetukset),
Print Settings (Tulostusasetukset) ja sitten Printer Toolbox (Tulostimen
tyokalut). Valitse Configure Bluetooth Settings (Bluetooth-asetusten maaritys)
-valilehti ja kirjoita Bluetooth-laitenimi Device Name (Laitenimi) -ruutuun.

Virheilmoitukset

48

Ennen kuin otat yhteyttd HP:n tukeen, tutustu tdman jakson vianmaaritysvihjeisiin tai
kay online-tukipalvelussa osoitteessa www.hp.com/support.

HP Photosmart A610 series


http://www.hp.com/support

Tulostimen ndyttddn voi tulla seuraavia virheilmoituksia. Korjaa virhetilanne annettuja
ohjeita noudattamalla.

Virheilmoitus: Paper jam. Clear jam then press OK. (Paperitukos. Poista tukos ja
paina sitten OK-painiketta.)

Ratkaisu Yrita poistaa paperitukos seuraavasti:

e Jos paperi on tullut osittain ulos tulostimen etupuolelta, veda se varovasti
ulos itseesi pain.

e Jos paperi ei ole tullut osittainkaan ulos tulostimen etuosasta, yrita vetaa
paperi pois takakautta.

Poista paperit sy6ttdlokerosta. Veda sitten syottdlokeroa alaspain niin,
ettd se avautuu aivan vaaka-asentoon.

Veda kiinni jaanyt paperi varovasti ulos tulostimen takaosasta.

Nosta syéttdlokeroa, kunnes se napsahtaa takaisin paperin
syo6ttdasentoon.

e Jos haluat vetaa paperin pois, mutta et saa kiinni paperin reunasta, kokeile
seuraavaa:

Katkaise virta tulostimesta.

Jos valinnaista sisaistda HP Photosmart -akkua ei ole asennettu
tulostimeen, irrota virtajohto. Odota noin 10 sekuntia ja kiinnita virtajohto
takaisin.

Jos tulostimessa on sisdinen HP Photosmart -akku, irrota tulostimen
virtajohto, jos se on paikallaan. Avaa akkulokeron kansi ja irrota akku.
Odota noin 10 sekuntia ja asenna akku takaisin. Kytke liitantajohto
paikalleen.

Kytke virta tulostimeen. Tulostin tunnistaa juuttuneen paperin ja poistaa
sen.

e Jatka painamalla OK-painiketta.

Virheilmoitus: Automatic paper sensor failed. (Automaattisen paperitunnistimen

virhe.)

Ratkaisu Automaattisen paperitunnistimen toiminta on estynyt tai se on rikki.
Siirra tulostin pois suorasta auringonpaisteesta ja paina OK-painiketta. Yrita
tulostaa uudelleen. Jos tasté ei ole apua, katso lisdohjeita osoitteesta
www.hp.com/support tai ota yhteyttd HP:n tukeen.

Virheilmoitus: Cartridge is not compatible. Use appropriate HP cartridge.
(Kasetti ei ole sopiva. Kdyta oikeaa HP-kasettia.)

Ratkaisu Vaihda kasetin tilalle tahan tulostimeen soveltuva tulostuskasetti.
Lisatietoja on kohdassa Tulostuskasetin vaihtaminen.

Varoitus Al4 kosketa tulostuskasettilokeron tai tulostuskasetin
kuparinvarisiad kontaktipintoja.

HP Photosmart A610 series -kiyttdopas 49


http://www.hp.com/support

Luku 8

50

Virheilmoitus: Print cartridge cradle is stuck. Clear jam then press OK.
(Kasettivaunu on jumiutunut. Poista este ja paina OK.)
Ratkaisu Poista kasettivaunun liikeradalla olevat esteet seuraavien ohjeiden
mukaan.
1. Poista paperitukokset syotto- ja tulostelokerosta.
2. Katkaise tulostimesta virta ja kytke virta uudelleen.

Virheilmoitus: Cartridge service station is stuck. (Kasetin huoltoyksikko on
juuttunut kiinni.)
Ratkaisu Tulostuskasetin huoltoyksikk® on kasettivaunun alla oleva osa, joka
pyyhkii tulostuskasettia ja sulkee suojuksen, kun tulostinta ei kayteta. Poista
kasetin huoltoyksikdn toimintaesteet noudattamalla seuraavia ohjeita.
1. Poista paperitukokset syotto- ja tulostelokerosta.
2. Katkaise tulostimesta virta ja kytke virta uudelleen.

Virheilmoitus: Photo is corrupted. (Valokuva on vioittunut.)

Syy Tulostimeen liitettiin toinen muistikortti tai tulostimen etuosan
kameraporttiin liitettiin USB-laite tulostimen tulostaessa muistikortilta.

Ratkaisu Aseta tulostimeen vain yksi kortti kerrallaan. Tulostimeen ei saa liittda
USB-laitetta tulostimen tulostaessa muistikortilta. Valokuva ei ole vioittunut.

Syy Tulostimessa olevan muistikortin valokuva on vioittunut.
Ratkaisu Valitse ja tulosta toinen valokuva tai aseta toinen muistikortti.

Virheilmoitus: Card access error. See user manual. (Muistikortin lukuvirhe.
Katso ohjeita kdyttooppaasta.)

Syy Muistikortin lukuvirhe voi johtua siita, ettéd xD-Picture Card -muistikortti on
kirjoitussuojattu. xD-Picture Card -muistikorteissa on erityinen suojaustoiminto,
jolla varmistetaan, ettd valokuvat ovat turvassa.

%-7%; Huomautus Voit silti kayttaa tulostinta valokuvien tulostamiseen ja
|-'_’ tallentamiseen varmaan paikkaan, kuten tietokoneen Kiintolevylle.

Ratkaisu

e Aseta xD-Picture Card -muistikortti uudelleen kameraan ja kytke kameran
virta. Useimmissa tapauksissa kamera tekee tarvittavat muutokset
automaattisesti.

e  Alusta xD-Picture Card -muistikortti uudelleen. Lisatietoja muistikortin
uudelleenalustamisesta on kameran kayttéoppaassa. Huomaa, etta
uudelleenalustaminen tuhoaa muistikortille tallennetut valokuvat. Jos haluat
sailyttdd nama valokuvat, siirrd ne tietokoneelle ennen muistikortin

HP Photosmart A610 series



uudelleenalustamista. Kun olet alustanut muistikortin uudelleen, siirra
valokuvat takaisin muistikortille tietokoneen avulla.

e Katkaise tulostimesta virta, aseta xD-Picture Card -muistikortti tulostimeen ja
kytke sitten virta uudelleen tulostimeen.

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas 51



Luku 8

52 HP Photosmart A610 series



O Tekniset tiedot

Tassa jaksossa kasitelldan seuraavia aiheita:

e Jarjestelmavaatimukset
e Tulostimen tekniset tiedot

Jarjestelmavaatimukset

Osa Windows- Mac-vahimmaisvaatimus
vahimmaisvaatimus

Kayttojarjestelma Microsoft® Windows 98 Mac® OS X 10.3.x ja 10.4.x
SE, Me, 2000
Professional, XP Home,
XP Professional, XP
Starter Edition ja XP
Professional x64

Suoritin Intel® Pentium® 11 (tai G3 tai tehokkaampi
vastaava) tai tehokkaampi

RAM 64 Mt (suositus 256 Mt) 128 Mt

Vapaa levytila 500 Mt 500 Mt

Videonayttd 800 x 600, vahintdan 16- | 800 x 600, vahintaan 16-
bittinen bittinen

CD-ROM-asema 4x 4x

Liitettavyys USB 2.0 High-speed: USB: Mac OS X 10.3.x ja
Microsoft Windows 98 10.4.x
SE, Me, 2000 PictBridge: etuosan
Professional, XP Home, kameraportin kayttdminen

XP Professional, XP
Starter Edition, ja XP
Professional x64

PictBridge: etuosan
kameraportin kayttdminen

Bluetooth: sisdisen
Bluetooth-tulostimen tai
valinnaisen langattoman
HP Bluetooth
-tulostinsovittimen
kayttdminen

Selain Microsoft Internet —
Explorer 5.5 tai uudempi

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas 53



Luku 9

Tulostimen tekniset tiedot

54

Luokka

Tekniset tiedot

Liitettavyys

Kayttoymparistotietoja

Kuvatiedostomuodot

USB 2.0 High-speed: Microsoft Windows 98 SE,
Me, 2000 Professional, XP Home,

XP Professional, XP Starter Edition ja XP
Professional x64; Mac OS X 10.3.x ja 10.4.x

PictBridge: Microsoft Windows 98 SE, Me, 2000
Professional, XP Home, XP Professional, XP
Starter Edition ja XP Professional x64; Mac OS X
10.3.x ja 10.4.x

Bluetooth: Microsoft Windows 98 SE, Me, 2000
Professional, XP Home, XP Professional, XP
Starter Edition, ja XP Professional x64

Enimmaisarvot kdyton aikana: 5—40 °C, 5-90 %
suhteellista kosteutta

Suositeltava arvot kayton aikana: 15-35 °C, 20—
80 % suhteellista kosteutta

JPEG Baseline

TIFF 24-bittinen RGB, pakkaamaton, lomitettu
TIFF 24-bittinen YCbCr, pakkaamaton, lomitettu
TIFF 24-bittinen RGB, pakkausbitit lomitettu

TIFF 8-bittinen harmaa pakkaamaton/pakkausbitit

TIFF 8-bittinen palettivari, pakkaamaton/
pakkausbitit

TIFF 1-bittinen pakkaamaton / pakkausbitit / 1D
Huffman

Marginaalit

Reunaton tulostus: Yld 0,0 mm; Ala 12,5 mm;
Vasen/oikea 0,0 mm

Reunallinen tulostus: Yla 3 mm; Ala 12,5 mm;
Vasen/oikea 3 mm

Tulostusmateriaalien koot

Valokuvapaperi 10 x 15 cm tai 13 x 18 cm

Repaisynauhallinen valokuvapaperi 10 x 15 cm,
repaisynauha 1,25 cm tab

Valokuvatarra-arkki 10 x 15 cm, 16 suorakulmaista
tai soikeaa tarraa sivulla

Panoraamavalokuvapaperi (ennalta yhteenliitetyille
kuville) 10 x 30 cm

Arkistokortit 10 x 15 cm
Hagaki-kortit 100 x 148 mm
AB-kortit 105 x 148 mm

HP Photosmart A610 series



(jatkoa)

Luokka

Tekniset tiedot

Tulostusmateriaalityypit

Muistikortit

Muistikorttien tukemat
tiedostomuodot

L-kokoiset kortit 90 x 127 mm
Repaisynauhallinen L-koon kortti90 x 127 mm,
repaisynauha 12,5 mm

HP Advanced -valokuvapaperi

Kortit: arkisto, Hagaki, A6, L-koko ja 2L-koko
Valokuvatarra-arkki

HP:n CD-/DVD-etikettipaperi

HP:n valokuvapaperi, itsekiinnittyva

Tyypin | ja Il CompactFlash
MultiMediaCard

Secure Digital

Memory Stick

Microdrive

xD-Picture Card

Tulostus: kaikki tuetut kuva- ja videotiedostomuodot
Tallentaminen: kaikki tiedostomuodot

Paperilokero

Yksi 13 x 18 cm:n valokuvapaperilokero

Paperilokeron kapasiteetti

Virrankulutus

20 valokuvapaperiarkkia, arkin enimmaispaksuus
292 pm (11,5 mil)

Yhdysvallat

Tulostus: 15,14 W

Lepotila: 8,61 W

Virta katkaistuna: 6,66 W

Kansainviliset

Tulostus: 14,04 W

Lepotila: 8,58 W

Virta katkaistuna: 7,06 W

Virtaldhteen mallinumero

HP:n osanumero 0957-2121 (Pohjois-Amerikka);
100-240 V, vaihtovirta (+ 10 %); 50/60 Hz (+3 Hz)

HP:n osanumero 0957-2120 (muu maailma); 100-
240 V,vaihtovirta (+ 10%); 50/60 Hz (+ 3 Hz)

Tulostuskasetti

USB 2.0 High-speed -tuki

HP 110 -kolmivarikasetti

Microsoft Windows 98 SE, Me, 2000 Professional,
XP Home, XP Professional, XP Starter Edition, ja
XP Professional x64

Mac OS X 10.3.x ja 10.4.x

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas

55



Luku 9

56

(jatkoa)

Luokka

Tekniset tiedot

HP suosittelee, ettd USB-kaapelin pituus on alle
kolme metria.

Videotiedostomuodot

Motion JPEG AVI
Motion JPEG QuickTime
MPEG-1

HP Photosmart A610 series



10 HP-tuki

e  Tukiprosessi

e  HP:n puhelintuki

e Lisatakuuvaihtoehdot

e HP:n takuu
Tukiprosessi

Jos laitteen kaytossa ilmenee ongelmia, toimi seuraavasti:

1. Tarkista HP Photosmart -tulostimen mukana toimitetut ohjeet.

2. Kay HP-tuen Web-sivustossa osoitteessa www.hp.com/support. HP:n verkkotuki
on kaikkien HP:n asiakkaiden kaytettavissa. Sen kautta saat nopeimmin
ajantasaisia tietoja laitteista seka asiantuntijoiden apua. Tukeen siséltyy
seuraavat palvelut:

—  patevien verkkotukiasiantuntijoiden nopea apu

—  HP Photosmart -tulostimen ohjelmisto- ja ajuripaivitykset

— arvokkaita HP Photosmart -tulostinta ja vianmaaritysta koskevia tietoja
yleisten ongelmien ratkaisemista varten

— ennakoivat laitepaivitykset, tukihalytykset ja HP:n uutiskirjeet, jotka saat
kayttddsi, kun rekisterdit HP Photosmart -tulostimen.

3. Vain Eurooppa: Ota yhteys ostopaikkaan. Jos HP Photosmart -tulostimessa on
laitteistohairid, toimita laite paikalliseen myyntipisteeseen. (Huolto on maksutonta
laitteen rajoitetun takuun aikana. Takuuajan jalkeen sinulta veloitetaan
huoltomaksu.)

4. Soita HP:n asiakastukeen. Asiakastukivaihtoehdot ja niiden saatavuus vaihtelevat
laitteen, kielen sekd maan ja alueen mukaan.

HP:n puhelintuki

Tukipuhelinnumeroiden luettelo on etukannen sisalla.

Puhelintuen aika

Pohjois-Amerikassa, Tyynenmeren Aasiassa ja Latinalaisessa Amerikassa (my0s
Meksikossa) puhelinpalvelu on kaytettavissa yhden vuoden ajan. Katso sivustosta
www.hp.com/support, miten pitkdan puhelintukea voidaan kayttda Euroopassa, Lahi-
idassa ja Afrikassa. Puheluista peritdan puhelinlaitosten yleiset puhelumaksut.

Soittaminen

Soita HP:n asiakastukeen tietokoneen ja HP Photosmart -tulostimen lahelta. Ole
valmis antamaan alla mainitut tiedot.

e Laitteen mallinumero (laitteen etupuolella olevassa tarrassa).
e Laitteen sarjanumero (laitteen takana tai pohjassa).

HP Photosmart A610 series -kiyttdopas 57


http://h20180.www2.hp.com/apps/Nav?h_pagetype=s-001&h_lang=fi&h_cc=fi&h_product=15100&h_client=s-h-m002-1&h_page=hpcom
http://h20180.www2.hp.com/apps/Nav?h_pagetype=s-001&h_lang=fi&h_cc=fi&h_product=15100&h_client=s-h-m002-1&h_page=hpcom

Luku 10

e Viestit, jotka tulevat esiin kyseisessa tilanteessa.
e Vastaukset seuraaviin kysymyksiin:
—  Onko tallaista tapahtunut aikaisemmin?
—  Pystytk6 saamaan aikaan samanlaisen tilanteen uudelleen?
— Lisasitko tietokoneeseen uusia laitteita tai ohjelmia niihin aikoihin, kun

ongelma alkoi?
—  Tapahtuiko mitdan muuta ennen tata tilannetta (oliko esimerkiksi ukonilma,

tai siirrettiinko laitetta)?

Puhelintuen ajanjakson jalkeen
Kun puhelintuen ajanjakso on paattynyt, saat HP:Ita tukea lisdmaksusta. Tukea
saattaa olla saatavana HP-tuen Web-sivustossa osoitteessa www.hp.com/support.
Lisatietoja tukivaihtoehdoista saat ottamalla yhteyden HP-jalleenmyyjaan tai
soittamalla maasi tai alueesi tukipuhelinnumeroon.

Lisatakuuvaihtoehdot

Tulostimelle on saatavissa lisamaksullisia huoltopalveluja takuukauden jalkeen. Mene
sivustolle www.hp.com/support, valitse maa tai alue seka kieli. Takuukauden
jalkeisista huoltopalveluista on tietoja palveluita ja takuuta kasittelevissa kohdissa.

58 HP Photosmart A610 series


http://h20180.www2.hp.com/apps/Nav?h_pagetype=s-001&h_lang=fi&h_cc=fi&h_product=15100&h_client=s-h-m002-1&h_page=hpcom
http://www.hp.com/support

HP:n takuu

HP-tuote Rajoitettu takuuaika

Ohjelmislon lallennuswiline G0 paiviid

Tulostin 1 vuosi

Tulostus- tai mustekasetit Sihen asti. kunnes HP:n muste on kulunut leppuun lai kaseftiin

merkitty takuuajankohta on umpeutunut. aiempi niista
kahdesta. 1ama takuu ¢i kata HP-tuotieita, jotka on taytetty,
joita on kaytetty vaann lai

]OII‘ﬂ on jollain b:walla I'I'Il.llll(m.l.l
LisAlaittest 1 vunsi, ellei taisin mainiti

A. Rajoitetun takuun kattavuus

1. Ilewiert Pal:kard {HP) Iakaa loppuk&ylidjalle, ettd edelld mainitui P-4 issa ei ole iaali- tal
itd jonka alkavan s:llﬁ péw&s‘la kun Bsmkﬂ: on uelanut moﬂeen
2. HP- nh|o=.lmalunhppn rajoitettu takuu koskee ai i liittywid
ongelmia. HP ei takaa sitd, attd HP-tuatteet toimivat knskﬁytykﬁaﬁa tai etta nlls_ﬁ !I ale virheitd.
3. HPn rajoitetiu takuu kattaa ai tuotteen kaytin yt viat. Takuu ei kata
nngelmra qudpn syynd on nalmpri:lkal
tai e
b muiden valmistajien kuin HP:n hjelmi: villineet, osat tai tarvikkeet

o mun kuin fuotteen teknisissd fiedolssa mainithu kayts

d. uvaton kkaaminen tai vadrinkAytta

Muun ualmwla]an kusin HP-m b kasetin tai uudell Aytetyn kasetin khyllt‘; & vaikuta HP n fulostintuctieita

kosk tai asi kanssa tehtavan HP-tukij ehtoihin. Jos kuitenkin

i arhetoiminto tai ingoi i jrdhta muun istay, n kuin HP- n l:aﬁplm tai uudellerntiytetyn l:af.ﬂm
tai wank h in b & HP lask lin aika- ja mukaan tul
kyseisen virhetoimi tai vahi wuoksi.

Jos HP lle ilmoitelaan jonkin HP:n takuun piidin kusluvan ootteen viasta lakuuaikana, HP joko korjaullaa lai korvaa

viallisen lolteen harkinlansa mukaan

Jns HP ei ky kena korjaamaan lai korvaamaan HPn Iahuun pm-n Iumluvaa viallista tuoletta, HP hyvilléa sen

hiullisen atan kul

HP korjaa, korvaa fai hy\nﬂ.ﬁhjulalmpn tuotieen vasia siften, kun asiakas on palautianul tuotteen HP lle

Korvaavat tuotteet voivat olla joko uusia tai uuden verod ja ne ovat vAhintaAn yth tehokkaita kuin knnralul tuntteet

L HP:n tuolbeel sisallEad iluskyvy uusia ja osia lai

a HF' vaslaa hyselsml Barkuuluotbeen

: issa misld lahansa

l HP-palveluyrilyk , jossa HP Lai S!ll vall.uultaua rrlaahmluuja iy kyseisld luobella.
B. Takuun rajoitukset
P TAl SEN KOLMANNEN OSAPUGLEN TOIMITTAJAT EIVAT LUPAA PAIKALLISEN LAIN SALLIMISSA RAJOISSA
MITAAN MUUTA HP-TUOTTEITA KOSKEVAA TAKUUTA TAl EHTOA JOKO SUORAAN TAI EPASUORASTI. HP JA
SEN KOLMANMEN OSAPUOLEN TOIMITTAJAT TORJUVAT PATEMATTOMINA NIMENOMAISESTI OLETETUT
TAKUUT TAI VASTUUT, JOTKA KOSKEVAT TUOTTEEN MARKKINOITAVUUTTA, TYYDYTTAVAA LAATUA JA
SOVELTUVUUTTA TIETTYYN TARKOITUKSEEN.
C. Vastuun rajoilus
1. Takuuehdoissa kuvallu korvaus on ainoa asiakkaan saama korvaus, ellei paikallisesta lainsgadanndsia muoula johdu.
2. NAISSA TAKUUEHDOISSA MAINITTUJA VELVOITTEITA LUKUUN OTTAMATTA HP TAI JOKIN MUU
OHJELMISTOTALO El OLE MISSAAN TAPAUKSESSA VASTUUSSA VALITTOMASTA, VALILLISESTA,
ERITYISESTA, SEURAUKSEEN PERUSTUVASTA TAI MUUSTA VAHINGOSTA (MUKAAN LUKIEN MENETETTY
VOITTO) RIPPUMATTA SITA, MIHIN KORVAUSVASTUU PERUSTUL.
Paikallinen laki
1. ot antaval asi tiestyt Jai n p il i voi olla muita oikeuksia, jotka
i rhdy e eri i wri provi issd ja muissa maissa muualla maaiimassa.
2. Jos oval kangea, na on
|amsaaaannon kansza. Kyseison palkalllssn lainsaadannan nojalla joitakin naiden takuuehtojen rajoituksia el voida
jen ja mulden maiden viranomalset volvat esimerkiksi
a. madratd, ettelvit malnitut ap |a raj saa rajoittaa kuluttajan lainmukalsia
oikeuksia {esim. Iw-BmanrlIa}

estéd valmistajaa muilla tavoin asettamasta tdllaisia rajoituksia

mybntas muita madrittdd oletetun takuun ajan, josta valmistajs el vol vapautua, tal

rajoittaa oletetiujen takuiden aikaa.

3. TASSA TAKUUILMOITUKSESSA ESITETYT TAKUUEHDOT EIVAT SULJE POIS, RAJOITA TAI MUUTA
ASIAKKAAN OIKEUKSIA, PAITSI LAIN SALLIMASSA LAAJUUDESSA, VAAN NIITA SOVELLETAAN NIDEN
PAKOLLISTEN LAKIMAARAISTEN QIKEUKSIEN LISAKSI, JOTKA KOSKEVAT HP-TUOTTEEM MYYNTIA
ASIAKKAALLE.

.

t

@

‘c‘uomna

o

aE

HP:n takuu
Hy\ra aslakkaammae,
Iyt yhieystedol valmistaj HPn i
Teilld voi olla oikeus esittdd takuun lisiksi vaatimuksia myés lain nojalla. Valmistajan takuu ei rajolta lakiin
perustuvia oikeuksianne.
Suomi: Hewdeti-Packard Oy, Piispankalliontie. FIN-02200 Espoo

HP Photosmart A610 series -kdyttoopas



Luku 10

60 HP Photosmart A610 series



Ohjelmiston asentaminen

Tulostimen mukana toimitetaan valinnaisia ohjelmistoja, jotka voit asentaa tietokoneeseen.
Kun olet asentanut laitteiston tulostimen mukana toimitettujen asennusohjeiden avulla, asenna
ohjelmisto tdman jakson ohjeiden mukaisesti.

Windows

Macintosh

Tarkeaa: ala liita USB-kaapelia ennen
kehotusta.

1.

%ﬂ//{

Aseta HP Photosmart -CD-levy
tietokoneen CD-asemaan. Jos ohjattu
asennustoiminto ei tule nayttoon, etsi
Setup.exe-tiedosto CD-levylta ja
kaksoisnapsauta sita. Tiedostojen
latautuminen kestaa alle minuutin.
Valitse Seuraava ja toimi nayton
ohjeiden mukaan.

Hyvéaksy pyydettdessa Suositeltu tai
valitse Mukautettu. Jos valitset
Mukautettu, poista niiden ohjelmistojen
valinta, joita et halua asentaa. Jos et ole
varma, korosta haluamasi luettelossa
olevan ohjelman nimi, niin nakyviin tulee
lyhyt kuvaus ohjelmasta.

Kun nayttoon tulee kehote, kytke USB-
kaapelin toinen paa tulostimen
takaosassa olevaan USB-porttiin ja
toinen paa tietokoneen USB-porttiin.
Toimi ndytdn ohjeiden mukaan, kunnes
asennus on paattynyt. Jos nayttéon
tulee pyynt6 kaynnistaa tietokone
uudelleen, toimi pyynnén mukaan.

1.

Kytke USB-kaapelin toinen paa
tulostimen takaosassa olevaan USB-
porttiin ja toinen paa tietokoneen USB-
porttiin.

Aseta HP Photosmart -CD-levy
tietokoneen CD-asemaan.
Kaksoisosoita tydopoydalla olevaa

HP Photosmart CD -symbolia.
Kaksoisosoita HP Installer (HP-
asennus) -symbolia ja asenna
tulostinohjelmisto kunkin asennusnayton
ohjeiden mukaan.

Kun nakyviin tulee Congratulations
(Onnittelut) -nayttd, osoita OK.

Huomautus Windows-kdyttajat: HP Photosmart Essential -ohjelmisto asennetaan
Suositeltava-asennusvalinnalla. Jos kayttdjarjestelma on Windows 2000 tai XP, voit
valita HP Photosmart Premier -ohjelmiston Mukautettu-asennusvaihtoehdon.

HP Photosmart Premier ei ole kaytettavissa HP Photosmart A610 -mallissa.

HP Photosmart A610 series -kdyttopas

61



Liite A

62 HP Photosmart A610 series



B Tulostimen valikot

Tulostimen valikoissa on monia toimintoja esimerkiksi valokuvien katselua ja tulostamista seka
ohjeiden saantia varten.

Tulostimen valikko

Tulostimen valikkorakenne
Print Options (Tulostusasetukset)

HP Photosmart A610 series -kdyttopas

Print all (Tulosta kaikki): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat tulostaa kaikki
tulostimeen asetetulla muistikortilla olevat valokuvat.

Video action prints (Videokuvatulosteet): Valitsemalla tdman voit tulostaa yhdeksan
ruutua videoleikkeesta.. Lisatietoja videoleikkeen tulostamisesta on kohdassa Useiden
valokuvien valitseminen.

Print range (Tulostusalue): Valitsemalla tdman voit tulostaa valokuvasarjan.
Kopioiden maara ja muut kaytossa olevat tulostusasetukset vaikuttavat kaikkiin sarjan
valokuviin.

Print index page (Tulosta arkistosivu): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat tulostaa
arkistosivun kaikista tulostimeen asetetun muistikortin valokuvista.

Panoramic photos (Panoraamakuvat): Taman vaihtoehdon avulla voit ottaa
panoraamatulostuksen kayttéon (On) tai pois kaytosta (Off) (oletusasetus). Valitse On
(Kaytossa), kun haluat tulostaa valitut valokuvat sivusuhteessa 3:1. Lataa

10 x 30 cm:n paperia ennen tulostamista. Valitussa kuvassa nakyva vihrea rajausruutu
osoittaa tulostettavan osan. Muut Print options (Tulostusasetukset) -valikon asetukset
eivat ole valittavissa, kun tdma asetus on valittuna. Kun haluat tulostaa tavallisella 3:2-
kuvasuhteella, valitse Off (Ei kaytdssa). Panoraamatulostus ei ole kaytettavissa, kun
tulostetaan suoraan digitaalikamerasta USB-kaapelin avulla.

Photo stickers (Valokuvatarrat): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat ottaa
tarratulostuksen kayttoon (On) tai pois kaytosta (Off) (oletusasetus). Valitse On
(Kaytossa), kun haluat tulostaa 16 kuvaa/sivu. Voit kayttaa tarroille tarkoitettua
tulostusmateriaalia. Muut Print options (Tulostusasetukset) -valikon vaihtoehdot eivat
ole valittavissa, kun tdma asetus on kaytdssa. Valitse Off (Ei kaytdssa), kun haluat
tulostaa kayttdmalla tavallisia asetteluvaihtoehtoja.

CD/DVD tattoo (CD-/DVD-etikettitulostus): Taman vaihtoehdon avulla voit ottaa CD-/
DVD-etikettitulostuksen kayttdon (On) tai pois kaytosta (Off) (oletusasetus).

Passport photos (Passikuvat): Taman vaihtoehdon avulla voit ottaa
passikuvatulostuksen kayttdon (On) tai pois kaytosta (Off) (oletusasetus).
Passikuvatulostuksessa tulostin tulostaa kaikki valitut valokuvat valitun kokoisina
passikuvina. Jokaisesta valitusta kuvasta tulostetaan oma sivu. Jokaisella tulostetulla
sivulla on sivulle mahtuva maara valitun kokoisia kuvia. Muut Print options
(Tulostusasetukset) -valikon vaihtoehdot eivat ole valittavissa, kun tdma asetus on
kaytdssa.

Edit (Muokkaa)

Rotate photo (Kierra valokuvaa): Kierra valokuvaa my&tépaivaan 90° painamalla -
painiketta. Kierra valokuvaa vastapaivaan 90° painamalla +#-painiketta.

Add frame (Lisaa kehys): Valitse Select pattern (Valitse kuvio) tai Select color
(Valitse vari).

Add color effect (Lisaa varitehoste): Valitse jokin seuraavista varitehosteista: Black &
white (Mustavalkoinen), Sepia (Seepia), Antique (Antiikki) tai No effect (Ei tehostetta;
oletus).

63



Liite B

e  Tools (Tydkalut)

—  Photosmart Share (Instant Share): Valitse tama vaihtoehto, kun haluat jakaa
muistikortilla olevia valokuvia ystavien ja perheenjasenten kanssa. Tulostimen pitaa
olla liitettyna tietokoneeseen, tietokoneesta pitaa olla yhteys Internetiin ja
tulostinohjelmiston pitaa olla asennettuna tietokoneeseen.

—  View 9-up (Nayta 9 kuvaa): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat ndhda yhdeksan
muistikortilla olevaa valokuvaa samalla kertaa.

—  Slide show (Diaesitys): Valitse tama vaihtoehto, kun haluat nahda muistikortilla olevat
valokuvat diaesityksena. Voit pysayttaa diaesityksen valitsemalla Cancel (Peruuta).

—  Print sample page (Tulosta mallisivu): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat tulostaa
mallisivun. Mallisivun avulla voit tarkistaa tulostimen tulostuslaadun.

—  Print test page (Tulosta testisivu): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat tulostaa
testisivun, jolla on tulostimen vianmaarityksessa auttavia tietoja.

—  Clean cartridge (Puhdista kasetti): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat puhdistaa
tulostuskasetin. Puhdistuksen jalkeen sinulta kysytaan, haluatko jatkaa
puhdistustasolle 2 (valitse Yes (Kylla) tai No (Ei)). Jos valitset Yes (Kylla), kasetti
puhdistetaan toisen kerran. Seuraavaksi sinulta kysytaan, haluatko jatkaa
puhdistustasolle 3 (valitse Yes (Kylla) tai No (Ei)).

—  Align cartridge (Kohdista kasetti): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat kohdistaa
tulostuskasetin.

e  Bluetooth

—  Device address (Laitteen osoite): Eraissa langatonta Bluetooth-tekniikkaa
soveltavissa laitteissa pitda antaa etsittavan laitteen osoite. Tama valikkovaihtoehto
nayttda tulostimen osoitteen.

—  Device name (Laitteen nimi): Voit valita tulostimelle nimen, joka nakyy muissa
langattomissa Bluetooth-laitteissa, kun ne havaitsevat tulostimen.

—  Passkey (Tunnus): Kun tulostimen Bluetooth-asetusten Security level (Suojaustaso)
on asetettu tasolle High (Korkea), tarvitset tunnuksen, jotta tulostin on muiden
Bluetooth-laitteiden kaytettavissa. Oletustunnus on 0000.

—  Visibility (Nakyvyys): Valitse Visible to all (Nakyy kaikille) (oletusasetus) tai Not
visible (Ei nakyvissd). Kun Visibility (Nakyvyys) -asetukseksi on valittu Not visible
(Ei nakyvissa), tulostinta voivat kayttaa vain laitteet, jotka tuntevat sen tulostinosoitteen.

—  Security level (Suojaustaso): Valitse Low (Alhainen) (oletusasetus) tai High (Korkea).
Jos Low (Alhainen) -asetus on valittuna, tulostin ei vaadi muilta Bluetooth-laitteilta
omaa tunnustaan. Jos High (Korkea) -asetus on valittuna, tulostin vaatii, ettd muiden
Bluetooth-laitteiden on ilmoitettava sen tunnus.

— Reset Bluetooth options (Palauta Bluetooth-asetukset): Valitse tdma, kun haluat
palauttaa kaikki Bluetooth-valikon kohteiden oletusarvot.

e  Help (Ohje)

—  Printing Tips | (Tulostusvihjeet I): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat tietoa
tulostimen automaattisista kuvanparannustoiminnoista.

—  Printing Tips Il (Tulostusvihjeet Il): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat vihjeita siita,
miten saat parhaita mahdollisia tulosteita.

—  Panoramic photos (Panoraamakuvat): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat tietoa
panoraamakuvien tulostamisesta.

—  Photo stickers (Valokuvatarrat): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat tietoa
valokuvatarrojen tulostamisesta.

—  Memory cards (Muistikortit): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat tietoa muistikorttien
kaytosta.

—  Cartridges (Kasetit): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat tietoa tulostuskasettien
kaytosta.

—  Loading paper (Paperin lataaminen): Valitse tama vaihtoehto, kun haluat tietoa
paperin lataamisesta.

—  Paper jams (Paperitukokset): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat tietoa
paperitukosten poistamisesta.

64 HP Photosmart A610 series



Camera connect (Kameran yhdistdminen): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat tietoja
PictBridge-kameroiden liittdmisesta tulostimeen.

Traveling with the printer (Matkustaminen tulostimen kanssa): Valitse tama
vaihtoehto, kun haluat vihjeita tulostimen kuljettamiseen mukana.

Getting assistance (Tuen saaminen): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat tietoa tuen
saamisesta.

e  Preferences (Asetukset)

Print quality (Tulostuslaatu): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat muuttaa
tulostuslaatua. Valitse joko Best (Paras) (oletusasetus), joka tuottaa parhaan
tulostuslaadun; tai Normal (Normaali), joka kuluttaa vahemman mustetta ja tarjoaa
nopeamman tulostuksen; tai Fast Normal (Nopea normaali), joka tarjoaa viela
nopeamman tulostuksen ja keskitasoisen tulostuslaadun.

Paper Type (Paperityyppi): Valitsemalla tdman voit muuttaa tulostuksessa kaytettavaa
paperityyppia. Vaihtoehdot ovat HP Advanced- ja HP Premium -valokuvapaperi. HP
suosittelee HP Advanced Photo Paper -erikoisvalokuvapaperin kayttamista.

Date/time (Paivamaara/aika): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat tulostettuihin
valokuviin paivamaaran ja kellonajan. Valitse Date/time (Paivamaara/aika), Date only
(Vain paivamaara) tai Off (Ei kaytdssa; oletus).

Colorspace (Varitila): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat valita varitilan
(varienhallinnassa kaytettava 3-ulotteinen matemaattinen malli). Valitse Adobe RGB,
sRGB tai Auto-select (Automaattivalinta) (oletusasetus). Oletusasetus Auto-select
(Automaattivalinta) suosittaa tulostimelle Adobe RGB -véritilaa, jos se on
kaytettavissa. Tulostin valitsee sRGB-tilan, jos Adobe RGB ei ole kaytettavissa.
Borderless (Reunaton): Taman vaihtoehdon avulla voit ottaa reunattoman tulostuksen
kayttdon (On) tai pois kaytdsta (Off; oletus). Kun reunaton tulostus on pois kaytosta,
kaikkiin sivuihin tulostuu ohut valkoinen reunus paperin ulkoreunoille.

After printing (Tulostamisen jalkeen): Valitse poistetaanko tulostettujen valokuvien
valinta tulostamisen jalkeen: Always (Aina; oletus), Never (Ei koskaan) tai Ask (Kysy).
Preview animation (Esikatseluanimaatio): Taman vaihtoehdon avulla voit ottaa
esikatseluanimaatiot kayttodn (On) tai pois kaytosta (Off; oletus). Valitse Off (Ei
kaytdssa), kun haluat ohittaa tulostimen naytdn animaatiot.

Video enhancement (Videokuvan parantaminen): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat
ottaa videokuvan parantamisen kayttdon (On) tai pois kaytosta (Off; oletus).

Restore defaults (Palauta oletukset): Valitse tdma vaihtoehto, kun haluat palauttaa
tulostimen oletukset: Yes (Kylld) tai No (Ei). Yes (Kylld) palauttaa alkuperaiset
asetukset.

Language (Kieli): Valitse tama vaihtoehto, kun haluat muuttaa tulostimen kielivalinnan
tai maa/alue-asetuksen. Valitse Select language (Valitse kieli) tai Select country/
region (Valitse maa/alue).

HP Photosmart A610 series -kdyttopas 65



Liite B

66 HP Photosmart A610 series



Hakemisto

A
akku
lokero 9
akut
latausilmaisin 69
malli 9
antiikkivari 21
asettelu ja valokuvan koko 18
asetukset 65
autosovitin 38

B

Bluetooth
langaton tulostinsovitin 9
vianmaaritys 47

Cc

CD-/DVD-etiketit 23
CompactFlash 15

D
digitaalikamerat. katso kamerat

H

Hewlett-Packard-yhtion
ilmoitukset 4

HP Photosmart -jako 26

HP-tuki 57

J
jarjestelmavaatimukset 53

K
kamerat

portit 4

valokuvat eivat tulostu 47
kameratyypit 29
kantolaukku

malli 10

tulostimen kuljettaminen 38
kasetit. katso tulostuskasetit
kehysten lisddminen kuviin 21
kohdistussivu 37
kuvankorjaus 24
kuvien rajaaminen 21
Kysymyksia ja vastauksia 41

kayttdopas, tulostin 3

L

laatu
testisivun tulostaminen 36
tulostaminen 26
valokuvapaperi 38
valokuvat 24
vianmaaritys 46

lisdvarusteet 9

lokerot, paperi 4

M
Memory Stick 15
Microdrive 15
Muistikortin kuvake 17
Muistikortin poistaminen 17
muistikortit

asettaminen 15

tuetut tyypit 15
Muistikortit

Irrottaminen 17
muistikorttien asettaminen 15
mukautuva valaistus 24
MultiMediaCard 15
mustekasetit. katso
tulostuskasetit
mustetaso, tarkastaminen 36
mustetaso, tarkistaminen 69

(0]

ohjauspaneeli 8

Ohje 41

Ohjeiden saaminen 41
ohjelmisto, asentaminen 61

P
painikkeet 8
panoraamatila 21
paperi
lataaminen 13
lokerot 4

ostaminen ja
valitseminen 13

sailyttaminen 13, 38

tekniset tiedot 54

HP Photosmart A610 series -kdyttopas

tukokset 45
vianmaaritys 44
paperin lataaminen 13
passikuvat 23
pikkukuvat, tulostaminen 17
puhdistaminen
tulostin 34
tulostuskasetit 35
puhelintuen aika
tuen aika 57
puhelintuen ajanjakson
jalkeen 58
puhelintuki 57
punasilmaisyyden
poistaminen 24
paivamaara- ja aikaleimat 21

S
Secure Digital 15
seepiasavyt 21
SmartFocus 24
soittaminen 57
soittaminen HP:n
asiakastukeen 57
Sony Memory Sticks. katso
Memory Stick
sailyttaminen
valokuvapaperi 38

T

takuu 59

tekniset tiedot 53

testisivu 36

tiedostomuodot, tuetut 54

tietokone
jarjestelmavaatimukset 53
ohjelmiston asentaminen

61

tukiprosessi 57

tulostaminen
arkistosivu 17
CD-/DVD-etikettitulostus 63
ilman tietokonetta 15
ohje 64
panoraamatila 18
panoraamatilassa 21
panoraamavalokuvat 63

67



passikuvat 23, 63
pikkukuvat 17
testisivu 36
useat valokuvat 18
useiden kopioiden
tekeminen 18
valokuvat 19
valokuvatarrat 22, 63
tulostimen kuljettaminen 9, 38
tulostin
kuljettaminen 38
kayttbopas 3
lisdvarusteet 9
osat 4
puhdistaminen 34
tekniset tiedot 54
valikko 10, 63
varastoiminen 37
varusteet 38
virheilmoitukset 48
tulostuskasetit
kohdistaminen 37
kontaktipintojen
puhdistaminen 35
puhdistaminen 35
testaaminen 36
varastoiminen 38
tulostuskasettien
kohdistaminen 37

U
usB
portit 4
tekniset tiedot 54
Usein esitettyja kysymyksia 41

\")
valikko, tulostin 10, 63
valokuvat
antiikkivari 21
arkisto 17

katseleminen 17
kuvien kehystaminen 21
laadun parantaminen 24
lahettdminen
sahkopostitse 26
punasilmaisyyden
poistaminen 24
paivamaara- ja aikaleimat
21
rajaaminen 21
seepiasavyt 21
tulostaminen 19

68

valitseminen tulostusta
varten 18
zoomaus 21
valokuvatarrat 22
valokuvien katseleminen 17
valokuvien lahettaminen
sahkopostitse 26
varastoiminen
tulostin 37
tulostuskasetit 38
varusteet 38
vianetsinta
HP-tuki 57
vilkkuvat valot 41
vianmaaritys
Bluetooth 47
laatuongelmat 46
paperiongelmat 44
virheilmoitukset 48
Vianmaaritys 41
videokamera
kuvake tulostimen
naytdéssa 69
videoleike
tuetut tiedostomuodot 56
yhdeksan ruudun
tulostaminen 23, 24
yhden ruudun
tulostaminen 23
virheilmoitukset 48

X
xD-Picture Card 15

z
zoomaaminen ja rajaaminen 21

HP Photosmart A610 series



Nayton kuvakkeet

Tulostimen naytdn kuvakkeet antavat tietoja tulostimesta, kuten tulostuskasetin mustetasosta ja nykyisen kuvan

arkistonumerosta.

—

Virtailmaisin: Nayttaa valinnaisen sisdisen HP Photosmart -akun varaustason, jos akku
on asennettu.

Akkukuvake, jonka sisus on kokonaan varjatty, osoittaa, ettd akku on ladattu tayteen. Kun
akkua kaytetaan, arvioitu jaljella oleva varauksen maara ilmaistaan kuvakkeen vérillisen
sisuksen osuudella.

Salamaa esittdva kuva akun kuvakkeen paalla osoittaa, etta laitteeseen on kytketty virta
ja akun lataus on meneilldan. Pistorasiakuvake tulee nayttdon, kun akku on ladattu
tayteen. Tama tarkoittaa, etté voit irrottaa virtajohdon ja halutessasi kayttaa tulostinta
akun avulla.

Lisatietoja akusta on akun mukana toimitetuissa ohjeissa.

Mustetason ilmaisin: Nayttaa tulostuskasetin mustetason.

c BN K

Valintaruutu: Ruudussa on valintamerkki, jos valokuva on valittu.

Kopiot: Nayttaa, kuinka monta nykyisen valokuvan kopiota tulostetaan.

Videokamera: Tama kuvake nakyy vain silloin, kun tulostimen néaytéssa on videoleike.

Hakemistonumero: Nayttda nykyisen valokuvan hakemistonumeron seka korttipaikkaan
asetetun muistikortin valokuvien méaaréan.







	Sisältö
	Tervetuloa
	Lisätietojen hankkiminen
	Tulostimen osat
	Valinnaiset lisävarusteet
	Tulostimen valikkojen käyttäminen

	Yleiskatsaus valokuvien tulostamiseen
	Tulostusvaiheet alusta loppuun

	Perustietoja papereista
	Paperin valitseminen ja lataaminen
	Oikean paperilaadun valitseminen
	Paperin lataaminen


	Tulostaminen muistikortilta
	Kuvien hakeminen muistikortilta
	Muistikortin asettaminen tulostimeen
	Muistikortin poistaminen

	Valokuvien selaaminen ja katseleminen
	Useiden valokuvien valitseminen
	Valokuvan asettelun valitseminen
	Valokuvien tulostaminen

	Luovat projektit
	Panoraamavalokuvien tulostaminen
	Valokuvatarrojen tulostaminen
	Passikuvien tulostaminen
	CD-/DVD-etikettien tulostaminen
	Ruutujen tulostaminen videoleikkeestä
	Valokuvien laadun parantaminen
	Täydellisiä kuvia automaattisesti Kuvankorjaus-toiminnolla
	Videoleikkeiden laadun parantaminen

	Valokuvan rajaaminen
	Kehysten lisääminen valokuviin
	Väritehosteiden käyttäminen valokuvissa
	Päivämäärän ja ajan lisääminen valokuviin
	Tulostuslaadun asettaminen
	Valokuvien lähettäminen sähköpostitse tai lataaminen HP Photosmart ‑jako ‑toiminnolla
	Diaesityksen katseleminen

	Tulostaminen muista laitteista
	Valokuvien tulostaminen digitaalikamerasta
	Valokuvien tulostaminen Bluetooth-laitteesta
	Valokuvien tulostaminen tietokoneesta
	Valokuvien tulostaminen iPod-laitteesta

	Tulostimen kuljettaminen ja huolto
	Tulostuskasetin vaihtaminen
	Tulostimen puhdistaminen ja huoltaminen
	Tulostimen ulkopinnan puhdistaminen
	Tulostuskasetin automaattinen puhdistaminen
	Tulostuskasetin kontaktipintojen puhdistaminen manuaalisesti
	Testisivun tulostaminen
	Tulostuskasetin kohdistaminen

	Tulostimen ja tulostuskasettien säilyttäminen
	Tulostimen varastoiminen
	Tulostuskasetin varastoiminen

	Valokuvapaperin laadun säilyttäminen
	Tulostimen kuljettaminen

	Vianmääritys
	Tulostimen laiteongelmat
	Tulostusongelmat
	Bluetooth-tulostusongelmat
	Virheilmoitukset

	Tekniset tiedot
	Järjestelmävaatimukset
	Tulostimen tekniset tiedot

	HP-tuki
	Tukiprosessi
	HP:n puhelintuki
	Puhelintuen aika
	Soittaminen
	Puhelintuen ajanjakson jälkeen

	Lisätakuuvaihtoehdot
	HP:n takuu

	Ohjelmiston asentaminen
	Tulostimen valikot
	Tulostimen valikko

	Hakemisto

